






    
        
            
                
                        E-shop Koloshop.cz
                        Magazín iDomestik.cz
                


                
                    	Prodejny
	Servis
	Stav objednávky
	Pro zákazníky
	Koloshop Karta
	Kontakt



                


                
                    
                        +420 417 532 677
                    


                    
                        
                            
                                [image: Česká republika [CZK]]
                                Česky
                            
                            
                                
                                    
                                        Země doručení:
                                        
                                                Česká republika [CZK]
                                            

                                                Slovensko [EUR]
                                            


                                    

                                    
                                        Jazyk:
                                        
                                                Česky
                                            

                                                Slovensky
                                            


                                    

                                    
                                        Potvrdit
                                    
                                



                            

                        

                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                    
                    
                
                Menu
            


            
                
                    
                        
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            

                            
                            
                            
                            
                        
                        
                            
                                
                            
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        [image: ]
                    


                    

                    
                        Hledat
                    

                

            


            
                
                    
                        
                    
                    Přihlásit
                


                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    

                    
                        
                            
                        
                    

                

            

        

    


    
        
            
                
                    [image: Cyklistika]
                    Cyklistika
                
                
                    [image: Zima]
                    Zima
                
                
                    [image: Běh]
                    Běh
                
            

            
                	Výprodej
	Nové zboží
	Značky
	Půjčovna



            

        

    


    
        
            	
                    
                        
                            
                        
                        Vše
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Jízdní kola]
                                                
                                                Jízdní kola
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Horská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Horská kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" celoodpružená
                                                            
	
                                                                29" přední odpružení
                                                            
	
                                                                27,5" celoodpružená
                                                            
	
                                                                27,5" přední odpružení
                                                            
	
                                                                26" přední odpružení
                                                            
	
                                                                Fat Bike / 27,5+
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Silniční kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Silniční kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Silniční kola jsou vhodná pro jezdce, kteří milují rychlost na pevném povrchu. Prostě klasika. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Gravel kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Gravel kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ideální parťák na zpevněné cesty i do terénu. Gravel biky jsou definicí pro univerzálnost. Zažijete na nich rychlost…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Trekingová a městská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trekingová a městská kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Trekingová kola jsou určena na zpevněný povrch a do lehkého terénu. Ať už se chystáte na rodinný výlet s dětmi po…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dětská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dětská kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                12" dětská
                                                            
	
                                                                14" dětská
                                                            
	
                                                                16" dětská
                                                            
	
                                                                20" dětská
                                                            
	
                                                                24" dětská
                                                            
	
                                                                26" dětská
                                                            
	
                                                                27,5" dětská
                                                            
	
                                                                29" dětská
                                                            
	
                                                                Odrážedla
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Předváděcí kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Předváděcí kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horská kola
                                                            
	
                                                                Silniční kola
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: BMX a dirt kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                BMX a dirt kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Máme kola pro malé i velké akrobaty, freestyle jezdce všech disciplín - Street, Park, Dirt. Modely jsou osazeny…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bazarová kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bazarová kola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Bazarová kola všech značek, typů a velikostí. Všechna kola prochází důkladnou servisní prohlídkou. Kolo vyčistíme,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Koloběžky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Koloběžky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Kvalitní koloběžka potěší malé děti, stejně jako mládež nebo dospělé uživatele.

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Elektrokola,  díly]
                                                
                                                Elektrokola,  díly
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Celoodpružená elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Celoodpružená elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Celoodpružená elektrokola jsou tím nejlepším, co v elektrokolech lze najít. Velké odpružení tlumiče a přední vidlice…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Horská elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Horská elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Horská elektrokola jsou pomocníky v kopcích a na nezpevněných cestách. Jejich největší výhodou je kvalitně odpružená…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Trekingová a městská elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trekingová a městská elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Trekingová, krosová a městská elektrokola řadíme do jedné kategorie. Primárně jsou určena na silnici či zpevněný povrch…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Silniční a gravel elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Silniční a gravel elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Gravel třída elektrokol patří mezi to nejnovější, co v kategorii elektrokol nalezneme. Elektro štěrkolety se pyšní…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dětská elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dětská elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Dětská elektrokola vynikají menšími koly, nejčastěji 24" a 26". Jsou určené pro děti i osoby menšího vzrůstu do výšky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bazarová elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bazarová elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            V této sekci naleznete modely jízdních kol z "druhé ruky". Naše bazarová kola jsou vždy 100 % funkční a po kompletním…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Půjčovna elektrokol]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Půjčovna elektrokol
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Půjčovna elektrokol má dva hlavní cíle. Umožnit vám výpůjčku elektrokola na dovolenou či výlety a poskytnout náhradu k…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Elektrokomponenty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektrokomponenty
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Motory a díly
                                                            
	
                                                                Akumulátory
                                                            
	
                                                                Nabíječky
                                                            
	
                                                                Displeje a ovladače
                                                            
	
                                                                Snímače a kabeláž
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Komponenty pro elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Komponenty pro elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Odpružené vidlice pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Tlumiče pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Kliky a převodníky pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Kazety pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Řetězy pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Brzdy pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Vypletená kola pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Pláště pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Duše pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Sedla pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Gripy pro elektrokola
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Příslušenství pro elektrokola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství pro elektrokola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Blatníky na elektrokola
                                                            
	
                                                                Osvětlení
                                                            
	
                                                                Stojánky
                                                            
	
                                                                Nosiče na elektrokola
                                                            
	
                                                                Autonosiče pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Zámky pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Batohy a pitné vaky na elektrokola
                                                            
	
                                                                Košíky a láhve na e-biky
                                                            
	
                                                                Nářadí
                                                            
	
                                                                Maziva a oleje
                                                            
	
                                                                Cyklokosmetika pro elektrokola
                                                            
	
                                                                Přilby pro elektrokola
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Komponenty]
                                                
                                                Komponenty
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Přehazovačky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přehazovačky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské 12
                                                            
	
                                                                Horské 11
                                                            
	
                                                                Horské 10
                                                            
	
                                                                Horské 9
                                                            
	
                                                                Horské 5-8
                                                            
	
                                                                Silniční 13
                                                            
	
                                                                Silniční 12
                                                            
	
                                                                Silniční 11
                                                            
	
                                                                Silniční 10
                                                            
	
                                                                Silniční 7-9
                                                            
	
                                                                Elektronické
                                                            
	
                                                                Kladky do přehazovačky
                                                            
	
                                                                Vodítka přehazovačky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Přesmykače]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přesmykače
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské a trekingové
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel
                                                            
	
                                                                Elektronické
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Řazení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řazení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské 12
                                                            
	
                                                                Horské 11
                                                            
	
                                                                Horské 10
                                                            
	
                                                                Horské 9
                                                            
	
                                                                Horské 5-8
                                                            
	
                                                                Silniční 12
                                                            
	
                                                                Silniční 11
                                                            
	
                                                                Silniční 10
                                                            
	
                                                                Silniční 7-9
                                                            
	
                                                                Elektronické
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brzdy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brzdy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské kotoučové
                                                            
	
                                                                Silniční kotoučové
                                                            
	
                                                                Horské ráfkové
                                                            
	
                                                                Silniční ráfkové
                                                            
	
                                                                Třmeny
                                                            
	
                                                                Kotouče
                                                            
	
                                                                Páky
                                                            
	
                                                                Destičky
                                                            
	
                                                                Špalíky a gumičky
                                                            
	
                                                                Adaptéry
                                                            
	
                                                                Díly a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Rámy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rámy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské
                                                            
	
                                                                Gravel a cyklokros
                                                            
	
                                                                Silniční
                                                            
	
                                                                DH / enduro
                                                            
	
                                                                Patky
                                                            
	
                                                                Pevné osy
                                                            
	
                                                                Ložiska a díly
                                                            
	
                                                                Ochrana rámu
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kliky a středová složení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kliky a středová složení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské a trekingové
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel
                                                            
	
                                                                Převodníky
                                                            
	
                                                                Středová složení
                                                            
	
                                                                Kliky s měřičem výkonu
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kazety a pastorky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kazety a pastorky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                13 pastorkové
                                                            
	
                                                                12 pastorkové
                                                            
	
                                                                11 pastorkové
                                                            
	
                                                                10 pastorkové
                                                            
	
                                                                9 pastorkové
                                                            
	
                                                                8 pastorkové
                                                            
	
                                                                5-7 pastorkové
                                                            
	
                                                                Šroubovací vícekolečka
                                                            
	
                                                                Pastorky a díly
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Řetězy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řetězy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                12 rychlostní
                                                            
	
                                                                11 rychlostní
                                                            
	
                                                                10 rychlostní
                                                            
	
                                                                9 rychlostní
                                                            
	
                                                                5-8 rychlostní
                                                            
	
                                                                Řetězy pro elektrokola
                                                            
	
                                                                BMX a singlespeed
                                                            
	
                                                                Spojky a nýty
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Řízení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Řízení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horská a trekingová řídítka
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel řídítka
                                                            
	
                                                                Gripy
                                                            
	
                                                                Hlavová složení
                                                            
	
                                                                Nástavce na řídítka
                                                            
	
                                                                Představce
                                                            
	
                                                                Omotávky
                                                            
	
                                                                Rohy
                                                            
	
                                                                Koncovky řídítek a rohů
                                                            
	
                                                                Zpětná zrcátka
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sedla a sedlovky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sedla a sedlovky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Teleskopické sedlovky
                                                            
	
                                                                Pevné sedlovky
                                                            
	
                                                                Odpružené sedlovky
                                                            
	
                                                                Sedla
                                                            
	
                                                                Sedlové objímky
                                                            
	
                                                                Ovládací páčky
                                                            
	
                                                                Příslušenství sedlovek
                                                            
	
                                                                Příslušenství sedel
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pedály]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pedály
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Nášlapné MTB
                                                            
	
                                                                Nášlapné silniční
                                                            
	
                                                                Platformové
                                                            
	
                                                                Kufry
                                                            
	
                                                                Díly a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Napínáky a vodítka]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Napínáky a vodítka
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Napínáky a vodítka řetězu všech možných tvarů a uchycení od obyčejných po sofistikovanější. Nechybí ani nárazníky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Elektronické díly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Elektronické díly
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Baterie a nabíječky
                                                            
	
                                                                Příslušenství a nářadí
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kompletní sady]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kompletní sady
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                MTB sady
                                                            
	
                                                                Silniční a gravel sady
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Vidlice,  tlumiče]
                                                
                                                Vidlice,  tlumiče
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Odpružené vidlice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Odpružené vidlice
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" horské
                                                            
	
                                                                27,5" horské
                                                            
	
                                                                26" horské
                                                            
	
                                                                28" trekingové
                                                            
	
                                                                20" - 24" dětské
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pevné vidlice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pevné vidlice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pevné vidlice jsou doménou silničních, gravel, cyklokrosových a některých fitness nebo dětských kol. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Tlumiče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tlumiče
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zadní tlumiče na kolo se starají nejen o pohodlí při jízdě, ale významně ovlivňují plynulost pohybu těžkým terénem.…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vidlice příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vidlice příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Ovládací páčky
                                                            
	
                                                                Gufera a servisní kity
                                                            
	
                                                                Upgrade kity a pružiny
                                                            
	
                                                                Pevné osy
                                                            
	
                                                                Oleje
                                                            
	
                                                                Doplňky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Tlumiče příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Tlumiče příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Ovládací páčky
                                                            
	
                                                                Gufera a servisní kity
                                                            
	
                                                                Vložky, čepy a pouzdra
                                                            
	
                                                                Upgrade kity
                                                            
	
                                                                Pružiny
                                                            
	
                                                                Oleje
                                                            
	
                                                                Doplňky
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Výplety, ráfky,  pláště]
                                                
                                                Výplety, ráfky,  pláště
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vypletená kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vypletená kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" MTB Disc
                                                            
	
                                                                27,5" MTB Disc
                                                            
	
                                                                26" MTB Disc
                                                            
	
                                                                28" silniční klasická
                                                            
	
                                                                28" silniční a gravel Disc
                                                            
	
                                                                28" trekingová klasická
                                                            
	
                                                                26" MTB klasická
                                                            
	
                                                                10" - 24" kola
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pláště a galusky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pláště a galusky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                MTB pláště
                                                            
	
                                                                28" silniční pláště
                                                            
	
                                                                28" trekingové pláště
                                                            
	
                                                                Gravel / cyklokros pláště a galusky
                                                            
	
                                                                Silniční galusky
                                                            
	
                                                                MTB galusky
                                                            
	
                                                                Pláště pro trenažéry
                                                            
	
                                                                10-24" dětské pláště
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Duše a bezdušová řešení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Duše a bezdušová řešení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                26" - 29" MTB duše
                                                            
	
                                                                28" silniční duše
                                                            
	
                                                                28" gravel a trekingové duše
                                                            
	
                                                                8" - 24" duše
                                                            
	
                                                                Ventilky a příslušenství
                                                            
	
                                                                Nástavce na ventilek
                                                            
	
                                                                Tubeless pásky
                                                            
	
                                                                Klasické pásky do ráfku
                                                            
	
                                                                Opravné sady, lepidla a knoty
                                                            
	
                                                                Tmely
                                                            
	
                                                                Ochranné vložky do ráfku
                                                            
	
                                                                Tubeless přestavbové sady
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ráfky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ráfky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                29" MTB Disc
                                                            
	
                                                                27,5" MTB Disc
                                                            
	
                                                                26" MTB Disc
                                                            
	
                                                                28" silniční a gravel Disc
                                                            
	
                                                                28" trekingové klasické
                                                            
	
                                                                28" silniční klasické
                                                            
	
                                                                26" MTB klasické
                                                            
	
                                                                10" - 24" ráfky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náboje]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náboje
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Diskové
                                                            
	
                                                                Klasické
                                                            
	
                                                                Vnitřní a přestavbové osy nábojů
                                                            
	
                                                                Pevné osy
                                                            
	
                                                                Rychloupínáky
                                                            
	
                                                                Ostatní příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dráty a niple]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dráty a niple
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Dráty
                                                            
	
                                                                Niple
                                                            
	
                                                                Podložky / příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ořechy a příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ořechy a příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Ořechy
                                                            
	
                                                                Koncovky nábojů
                                                            
	
                                                                Ložiska ořechů a nábojů
                                                            
	
                                                                Konusy a věnečky
                                                            
	
                                                                Praporky, pružinky, díly
                                                            
	
                                                                Ratchet systémy, zubatky
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Oblečení, přilby,  chrániče]
                                                
                                                Oblečení, přilby,  chrániče
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dresy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dresy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Krátký rukáv elastický
                                                            
	
                                                                Krátký rukáv volný
                                                            
	
                                                                Dlouhý rukáv elastický
                                                            
	
                                                                Dlouhý rukáv volný
                                                            
	
                                                                Bez rukávu
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kalhoty a kraťasy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kalhoty a kraťasy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické kraťasy elastické
                                                            
	
                                                                Cyklistické kraťasy volné
                                                            
	
                                                                Cyklistické kalhoty elastické
                                                            
	
                                                                Cyklistické kalhoty volné
                                                            
	
                                                                Cyklistické vnitřní kraťasy
                                                            
	
                                                                Volnočasové kalhoty
                                                            
	
                                                                Volnočasové kraťasy
                                                            
	
                                                                Lyžařské kalhoty
                                                            
	
                                                                Běžecké kalhoty
                                                            
	
                                                                Běžecké kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bundy a vesty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bundy a vesty
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické bundy
                                                            
	
                                                                Cyklistické větrovky
                                                            
	
                                                                Cyklistické pláštěnky
                                                            
	
                                                                Cyklistické vesty
                                                            
	
                                                                Volnočasové bundy
                                                            
	
                                                                Volnočasové vesty
                                                            
	
                                                                Lyžařské bundy
                                                            
	
                                                                Lyžařské vesty
                                                            
	
                                                                Běžecké bundy
                                                            
	
                                                                Běžecké vesty
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Druhá vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Druhá vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Trička
                                                            
	
                                                                Košile
                                                            
	
                                                                Sportovní mikiny
                                                            
	
                                                                Volnočasové mikiny
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Spodní vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Spodní vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Spodní triko krátký rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko dlouhý rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko bez rukávu
                                                            
	
                                                                Podprsenky
                                                            
	
                                                                Spodní kalhoty
                                                            
	
                                                                Spodní kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Přilby]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Přilby
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské
                                                            
	
                                                                Silniční
                                                            
	
                                                                Full face
                                                            
	
                                                                Městské / e-bike
                                                            
	
                                                                Dětské
                                                            
	
                                                                Lyžařské
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické / sportovní
                                                            
	
                                                                Goggles
                                                            
	
                                                                Volnočasové brýle
                                                            
	
                                                                Dětské
                                                            
	
                                                                Lyžařské
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Chrániče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Chrániče
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Chrániče loktů a předloktí
                                                            
	
                                                                Chrániče kolen a holení
                                                            
	
                                                                Vesty a krunýře
                                                            
	
                                                                Krční límce, kotníky a zápěstí
                                                            
	
                                                                Batohy s chráničem zad
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Rukavice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rukavice
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické krátké
                                                            
	
                                                                Cyklistické dlouhé
                                                            
	
                                                                Cyklistické zimní
                                                            
	
                                                                Lyžařské
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ponožky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ponožky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické ponožky
                                                            
	
                                                                Volnočasové / běžecké ponožky
                                                            
	
                                                                Lyžařské ponožky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Návleky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Návleky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Na ruce
                                                            
	
                                                                Na kolena
                                                            
	
                                                                Na nohy
                                                            
	
                                                                Na tretry
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Čepice, šátky a kukly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čepice, šátky a kukly
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Cyklistické čepice
                                                            
	
                                                                Multitube šátky
                                                            
	
                                                                Čelenky
                                                            
	
                                                                Kšiltovky
                                                            
	
                                                                Kulichy
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Tretry,  obuv]
                                                
                                                Tretry,  obuv
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: MTB tretry]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                MTB tretry
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Kategorie obsahuje modely určené pro MTB a další terénní disciplíny. Tretry, mnohdy gumové, mají na podrážce výstupky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: MTB volné]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                MTB volné
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Volné MTB tretry jsou navrženy na krátké a intenzivní jízdy v náročném terénu a využijí je především jezdci, kteří…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Silniční tretry]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Silniční tretry
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pokud je vaším hobby hltání silničních kilometrů, potřebujete silniční tretry. Na podrážce nenajdete žádné výstupky a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Zimní tretry]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zimní tretry
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Horské a gravel
                                                            
	
                                                                Silniční
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Volnočasová obuv]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Volnočasová obuv
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Do práce, na pódium pro medaili nebo na běžné nošení. Vždy zaručeně stylové kousky z prémiových materiálů a s…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Outdoor obuv]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Outdoor obuv
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pevné boty z odolných materiálů, ve kterých se nemusíte bát vyrazit na horský výšlap nebo do lesa na houby. Kvalitní…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv trail]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv trail
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv silnice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv silnice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Skialpové boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Skialpové boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové boty jsou speciální druh lyžařských bot, které jsou designovány tak, aby byly co nejlehčí a nejpohodlnější.…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžkařské boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžkařské boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžkařské boty jsou speciální vysoce kvalitní boty navržené pro běžkaře. Jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, aby byly…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sjezdové boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sjezdové boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Sjezdové boty se používají ke sjezdovému lyžování. Jsou vyrobeny z odolného materiálu, jako je například plast nebo…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            V příslušenství naleznete převážně vložky do bot, které vám pomohou k příjemnější chůzi a jiné aktivitě. Naleznete zde…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Příslušenství]
                                                
                                                Příslušenství
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Batohy a pitné vaky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Batohy a pitné vaky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Batohy
                                                            
	
                                                                Ledvinky a kapsy
                                                            
	
                                                                Pitné vaky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brašny, vaky a obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brašny, vaky a obaly
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Pod sedlo
                                                            
	
                                                                Na rám kola
                                                            
	
                                                                Na nosič
                                                            
	
                                                                Na řídítka
                                                            
	
                                                                Pro mobilní telefon
                                                            
	
                                                                Přepravní obaly
                                                            
	
                                                                Cestovní tašky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Nosiče a držáky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Nosiče a držáky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Stojany a držáky
                                                            
	
                                                                Nosiče na kolo
                                                            
	
                                                                Přepravní koše
                                                            
	
                                                                Stojánky na kolo
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Autonosiče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Autonosiče
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Na tažné zařízení a 5. dveře
                                                            
	
                                                                Střešní nosiče
                                                            
	
                                                                Příčníky
                                                            
	
                                                                Na lyže
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Computery a GPS]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Computery a GPS
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Computery klasické
                                                            
	
                                                                GPS navigace
                                                            
	
                                                                Chytré hodinky
                                                            
	
                                                                Snímače a hrudní pásy
                                                            
	
                                                                Držáky a příslušenství
                                                            
	
                                                                Baterie
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Cyklotrenažery a válce]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Cyklotrenažery a válce
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Trenažery
                                                            
	
                                                                Válce
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Měřiče výkonu]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Měřiče výkonu
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Kliky s měřičem výkonu
                                                            
	
                                                                Pedály s měřičem výkonu
                                                            
	
                                                                Měřič výkonu v převodníku
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Osvětlení]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Osvětlení
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Přední světla
                                                            
	
                                                                Zadní světla
                                                            
	
                                                                Sady světel
                                                            
	
                                                                Čelovky
                                                            
	
                                                                Světla na přilbu
                                                            
	
                                                                Reflexní prvky
                                                            
	
                                                                Dynama a příslušenství
                                                            
	
                                                                Baterie a akumulátory
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Košíky a láhve]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Košíky a láhve
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Košíky
                                                            
	
                                                                Cyklistické láhve
                                                            
	
                                                                Láhve s magnetickým uchycením
                                                            
	
                                                                Termoláhve
                                                            
	
                                                                Šrouby a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Blatníky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Blatníky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                MTB blatníky
                                                            
	
                                                                Trekingové blatníky
                                                            
	
                                                                Silniční blatníky
                                                            
	
                                                                Na dětská kola
                                                            
	
                                                                Enduro blatníky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pumpy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pumpy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Dílenské
                                                            
	
                                                                Mini
                                                            
	
                                                                Na vidlice a tlumiče
                                                            
	
                                                                Co2
                                                            
	
                                                                Díly a příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Zámky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Zámky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Elektronické zabezpečení
                                                            
	
                                                                Kabelové zámky
                                                            
	
                                                                Řetězové zámky
                                                            
	
                                                                Podkovy a skládací zámky
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dárky a ostatní]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dárky a ostatní
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Dárkové předměty
                                                            
	
                                                                Dárkové poukazy
                                                            
	
                                                                Časopisy a knihy
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Výživa,  kosmetika]
                                                
                                                Výživa,  kosmetika
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pitný režim]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pitný režim
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ať je léto nebo zima, dodržovat pitný režim se vyplatí. Pro cyklisty v zátěži to platí dvojnásob. Pravidelným pitím…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Energetické doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Energetické doplňky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Energetické gely
                                                            
	
                                                                Energetické tyčinky
                                                            
	
                                                                Energetické tablety
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Regenerace]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Regenerace
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Regenerace znamená doplnění tekutin a zásob energie, obnovu hladiny minerálních látek a opravu poškozené svalové tkáně…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Péče o tělo]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Péče o tělo
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Masážní prostředky
                                                            
	
                                                                Kosmetika
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Outdoor strava]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Outdoor strava
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Outdoorová strava představuje klíčový prvek úspěšného dobrodružství v přírodě. Bez ohledu na to, zda se vydáváte na…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Péče o textil a obuv]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Péče o textil a obuv
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Impregnace
                                                            
	
                                                                Prací prášky
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Servis,  nářadí]
                                                
                                                Servis,  nářadí
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Nářadí]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Nářadí
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Centrování kol
                                                            
	
                                                                Imbusové a torx klíče
                                                            
	
                                                                Stranové a kónusové klíče
                                                            
	
                                                                Montpáky
                                                            
	
                                                                Multiklíče
                                                            
	
                                                                Nýtovače
                                                            
	
                                                                Na středy a kliky
                                                            
	
                                                                Na kazety
                                                            
	
                                                                Na brzdy
                                                            
	
                                                                Na vidlice a tlumiče
                                                            
	
                                                                Kleště
                                                            
	
                                                                Měrky a metry
                                                            
	
                                                                Momentové klíče
                                                            
	
                                                                Sady nářadí
                                                            
	
                                                                Lisy a frézy
                                                            
	
                                                                Šroubováky
                                                            
	
                                                                Ostatní nářadí
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Montážní stojany]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Montážní stojany
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Montážní stojany
                                                            
	
                                                                Příslušenství
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Maziva a oleje]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Maziva a oleje
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Maziva na řetěz
                                                            
	
                                                                Vazelíny
                                                            
	
                                                                Náplně do brzd
                                                            
	
                                                                Tlumící oleje
                                                            
	
                                                                Speciální maziva
                                                            
	
                                                                Montážní pasty a lepidla
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Cyklokosmetika]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Cyklokosmetika
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Čistící prostředky
                                                            
	
                                                                Odmašťovače
                                                            
	
                                                                Leštění a konzervace
                                                            
	
                                                                Kartáče, rukavice a utěrky
                                                            
	
                                                                Mycí sady a tlakové myčky
                                                            
	
                                                                Pračky na řetěz
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bowdeny]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bowdeny
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Můžete mít sebelepší přehazovačku a řazení nebo mechanické brzdy, ale pokud nemáte v pořádku bowdeny s hladkým…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lanka]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lanka
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ocelová řadící i brzdová lanka s broušenou nebo speciální teflonovou úpravou se všemi typy koncovek pro horské i…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Koncovky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Koncovky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Koncovky pro řadící bowdeny s průměrem 4 mm i pro brzdové s průměrem 5 mm. Najdete zde také prachovky a koncovky s…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Na kole  s dětmi]
                                                
                                                Na kole  s dětmi
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Dětská kola]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Dětská kola
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                12" dětská
                                                            
	
                                                                14" dětská
                                                            
	
                                                                16" dětská
                                                            
	
                                                                20" dětská
                                                            
	
                                                                24" dětská
                                                            
	
                                                                26" dětská
                                                            
	
                                                                27,5" dětská
                                                            
	
                                                                29" dětská
                                                            
	
                                                                Dětská odrážedla
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Vozíky za kolo
                                                            
	
                                                                Dětské sedačky
                                                            
	
                                                                Tažné a tlačné tyče
                                                            
	
                                                                Blatníky
                                                            
	
                                                                Přídavná kolečka
                                                            
	
                                                                Batohy
                                                            
	
                                                                Stojánky pro dětská kola
                                                            
	
                                                                Pláště a duše
                                                            
	
                                                                Doplňky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Oblečení, přilby, chrániče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Oblečení, přilby, chrániče
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Přilby
                                                            
	
                                                                Rukavice
                                                            
	
                                                                Dresy a trička
                                                            
	
                                                                Kalhoty a kraťasy
                                                            
	
                                                                Mikiny a bundy
                                                            
	
                                                                Spodní vrstva
                                                            
	
                                                                Chrániče
                                                            
	
                                                                Brýle
                                                            
	
                                                                Tretry a obuv
                                                            


                                                    

                                                


                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                
	
                        
                            Jízdní kola
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Horská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Horská kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" celoodpružená
                                                    
	
                                                        29" přední odpružení
                                                    
	
                                                        27,5" celoodpružená
                                                    
	
                                                        27,5" přední odpružení
                                                    
	
                                                        26" přední odpružení
                                                    
	
                                                        Fat Bike / 27,5+
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Silniční kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Silniční kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Silniční kola jsou vhodná pro jezdce, kteří milují rychlost na pevném povrchu. Prostě klasika. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Gravel kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Gravel kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ideální parťák na zpevněné cesty i do terénu. Gravel biky jsou definicí pro univerzálnost. Zažijete na nich rychlost…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Trekingová a městská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trekingová a městská kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Trekingová kola jsou určena na zpevněný povrch a do lehkého terénu. Ať už se chystáte na rodinný výlet s dětmi po…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dětská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dětská kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        12" dětská
                                                    
	
                                                        14" dětská
                                                    
	
                                                        16" dětská
                                                    
	
                                                        20" dětská
                                                    
	
                                                        24" dětská
                                                    
	
                                                        26" dětská
                                                    
	
                                                        27,5" dětská
                                                    
	
                                                        29" dětská
                                                    
	
                                                        Odrážedla
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Předváděcí kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Předváděcí kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horská kola
                                                    
	
                                                        Silniční kola
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: BMX a dirt kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        BMX a dirt kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Máme kola pro malé i velké akrobaty, freestyle jezdce všech disciplín - Street, Park, Dirt. Modely jsou osazeny…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bazarová kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bazarová kola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Bazarová kola všech značek, typů a velikostí. Všechna kola prochází důkladnou servisní prohlídkou. Kolo vyčistíme,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Koloběžky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Koloběžky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Kvalitní koloběžka potěší malé děti, stejně jako mládež nebo dospělé uživatele.

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jízdní kola]
                                            

                                            
                                                
                                                    Jízdní kola
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat kolo pro dospělé?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat kolo pro dospělé?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat dětské kolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat dětské kolo?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat elektrokolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat elektrokolo?
                                            
                                        


                                        
                                            Přejít do poradny
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	
                        
                            Elektrokola,  díly
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Celoodpružená elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Celoodpružená elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Celoodpružená elektrokola jsou tím nejlepším, co v elektrokolech lze najít. Velké odpružení tlumiče a přední vidlice…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Horská elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Horská elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Horská elektrokola jsou pomocníky v kopcích a na nezpevněných cestách. Jejich největší výhodou je kvalitně odpružená…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Trekingová a městská elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trekingová a městská elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Trekingová, krosová a městská elektrokola řadíme do jedné kategorie. Primárně jsou určena na silnici či zpevněný povrch…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Silniční a gravel elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Silniční a gravel elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Gravel třída elektrokol patří mezi to nejnovější, co v kategorii elektrokol nalezneme. Elektro štěrkolety se pyšní…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dětská elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dětská elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    Dětská elektrokola vynikají menšími koly, nejčastěji 24" a 26". Jsou určené pro děti i osoby menšího vzrůstu do výšky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bazarová elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bazarová elektrokola
                                                    
                                                

                                                
                                                    V této sekci naleznete modely jízdních kol z "druhé ruky". Naše bazarová kola jsou vždy 100 % funkční a po kompletním…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Půjčovna elektrokol]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Půjčovna elektrokol
                                                    
                                                

                                                
                                                    Půjčovna elektrokol má dva hlavní cíle. Umožnit vám výpůjčku elektrokola na dovolenou či výlety a poskytnout náhradu k…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Elektrokomponenty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Elektrokomponenty
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Motory a díly
                                                    
	
                                                        Akumulátory
                                                    
	
                                                        Nabíječky
                                                    
	
                                                        Displeje a ovladače
                                                    
	
                                                        Snímače a kabeláž
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Komponenty pro elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Komponenty pro elektrokola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Odpružené vidlice pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Tlumiče pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Kliky a převodníky pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Kazety pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Řetězy pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Brzdy pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Vypletená kola pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Pláště pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Duše pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Sedla pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Gripy pro elektrokola
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Příslušenství pro elektrokola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Příslušenství pro elektrokola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Blatníky na elektrokola
                                                    
	
                                                        Osvětlení
                                                    
	
                                                        Stojánky
                                                    
	
                                                        Nosiče na elektrokola
                                                    
	
                                                        Autonosiče pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Zámky pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Batohy a pitné vaky na elektrokola
                                                    
	
                                                        Košíky a láhve na e-biky
                                                    
	
                                                        Nářadí
                                                    
	
                                                        Maziva a oleje
                                                    
	
                                                        Cyklokosmetika pro elektrokola
                                                    
	
                                                        Přilby pro elektrokola
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Elektrokola]
                                            

                                            
                                                
                                                    Elektrokola
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat kolo pro dospělé?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat kolo pro dospělé?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat dětské kolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat dětské kolo?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat elektrokolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat elektrokolo?
                                            
                                        


                                        
                                            Přejít do poradny
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    
	
                        
                            Komponenty
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Přehazovačky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přehazovačky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské 12
                                                    
	
                                                        Horské 11
                                                    
	
                                                        Horské 10
                                                    
	
                                                        Horské 9
                                                    
	
                                                        Horské 5-8
                                                    
	
                                                        Silniční 13
                                                    
	
                                                        Silniční 12
                                                    
	
                                                        Silniční 11
                                                    
	
                                                        Silniční 10
                                                    
	
                                                        Silniční 7-9
                                                    
	
                                                        Elektronické
                                                    
	
                                                        Kladky do přehazovačky
                                                    
	
                                                        Vodítka přehazovačky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Přesmykače]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přesmykače
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské a trekingové
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel
                                                    
	
                                                        Elektronické
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Řazení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Řazení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské 12
                                                    
	
                                                        Horské 11
                                                    
	
                                                        Horské 10
                                                    
	
                                                        Horské 9
                                                    
	
                                                        Horské 5-8
                                                    
	
                                                        Silniční 12
                                                    
	
                                                        Silniční 11
                                                    
	
                                                        Silniční 10
                                                    
	
                                                        Silniční 7-9
                                                    
	
                                                        Elektronické
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brzdy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brzdy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské kotoučové
                                                    
	
                                                        Silniční kotoučové
                                                    
	
                                                        Horské ráfkové
                                                    
	
                                                        Silniční ráfkové
                                                    
	
                                                        Třmeny
                                                    
	
                                                        Kotouče
                                                    
	
                                                        Páky
                                                    
	
                                                        Destičky
                                                    
	
                                                        Špalíky a gumičky
                                                    
	
                                                        Adaptéry
                                                    
	
                                                        Díly a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Rámy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Rámy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské
                                                    
	
                                                        Gravel a cyklokros
                                                    
	
                                                        Silniční
                                                    
	
                                                        DH / enduro
                                                    
	
                                                        Patky
                                                    
	
                                                        Pevné osy
                                                    
	
                                                        Ložiska a díly
                                                    
	
                                                        Ochrana rámu
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kliky a středová složení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kliky a středová složení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské a trekingové
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel
                                                    
	
                                                        Převodníky
                                                    
	
                                                        Středová složení
                                                    
	
                                                        Kliky s měřičem výkonu
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kazety a pastorky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kazety a pastorky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        13 pastorkové
                                                    
	
                                                        12 pastorkové
                                                    
	
                                                        11 pastorkové
                                                    
	
                                                        10 pastorkové
                                                    
	
                                                        9 pastorkové
                                                    
	
                                                        8 pastorkové
                                                    
	
                                                        5-7 pastorkové
                                                    
	
                                                        Šroubovací vícekolečka
                                                    
	
                                                        Pastorky a díly
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Řetězy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Řetězy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        12 rychlostní
                                                    
	
                                                        11 rychlostní
                                                    
	
                                                        10 rychlostní
                                                    
	
                                                        9 rychlostní
                                                    
	
                                                        5-8 rychlostní
                                                    
	
                                                        Řetězy pro elektrokola
                                                    
	
                                                        BMX a singlespeed
                                                    
	
                                                        Spojky a nýty
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Řízení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Řízení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horská a trekingová řídítka
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel řídítka
                                                    
	
                                                        Gripy
                                                    
	
                                                        Hlavová složení
                                                    
	
                                                        Nástavce na řídítka
                                                    
	
                                                        Představce
                                                    
	
                                                        Omotávky
                                                    
	
                                                        Rohy
                                                    
	
                                                        Koncovky řídítek a rohů
                                                    
	
                                                        Zpětná zrcátka
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sedla a sedlovky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sedla a sedlovky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Teleskopické sedlovky
                                                    
	
                                                        Pevné sedlovky
                                                    
	
                                                        Odpružené sedlovky
                                                    
	
                                                        Sedla
                                                    
	
                                                        Sedlové objímky
                                                    
	
                                                        Ovládací páčky
                                                    
	
                                                        Příslušenství sedlovek
                                                    
	
                                                        Příslušenství sedel
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pedály]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pedály
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Nášlapné MTB
                                                    
	
                                                        Nášlapné silniční
                                                    
	
                                                        Platformové
                                                    
	
                                                        Kufry
                                                    
	
                                                        Díly a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Napínáky a vodítka]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Napínáky a vodítka
                                                    
                                                

                                                
                                                    Napínáky a vodítka řetězu všech možných tvarů a uchycení od obyčejných po sofistikovanější. Nechybí ani nárazníky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Elektronické díly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Elektronické díly
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Baterie a nabíječky
                                                    
	
                                                        Příslušenství a nářadí
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kompletní sady]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kompletní sady
                                                    
                                                

                                                	
                                                        MTB sady
                                                    
	
                                                        Silniční a gravel sady
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Komponenty]
                                            

                                            
                                                
                                                    Komponenty
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Vidlice,  tlumiče
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Odpružené vidlice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Odpružené vidlice
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" horské
                                                    
	
                                                        27,5" horské
                                                    
	
                                                        26" horské
                                                    
	
                                                        28" trekingové
                                                    
	
                                                        20" - 24" dětské
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pevné vidlice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pevné vidlice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pevné vidlice jsou doménou silničních, gravel, cyklokrosových a některých fitness nebo dětských kol. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Tlumiče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tlumiče
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zadní tlumiče na kolo se starají nejen o pohodlí při jízdě, ale významně ovlivňují plynulost pohybu těžkým terénem.…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vidlice příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vidlice příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Ovládací páčky
                                                    
	
                                                        Gufera a servisní kity
                                                    
	
                                                        Upgrade kity a pružiny
                                                    
	
                                                        Pevné osy
                                                    
	
                                                        Oleje
                                                    
	
                                                        Doplňky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Tlumiče příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tlumiče příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Ovládací páčky
                                                    
	
                                                        Gufera a servisní kity
                                                    
	
                                                        Vložky, čepy a pouzdra
                                                    
	
                                                        Upgrade kity
                                                    
	
                                                        Pružiny
                                                    
	
                                                        Oleje
                                                    
	
                                                        Doplňky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Odpružení]
                                            

                                            
                                                
                                                    Odpružení
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Výplety, ráfky,  pláště
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vypletená kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vypletená kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" MTB Disc
                                                    
	
                                                        27,5" MTB Disc
                                                    
	
                                                        26" MTB Disc
                                                    
	
                                                        28" silniční klasická
                                                    
	
                                                        28" silniční a gravel Disc
                                                    
	
                                                        28" trekingová klasická
                                                    
	
                                                        26" MTB klasická
                                                    
	
                                                        10" - 24" kola
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pláště a galusky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pláště a galusky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        MTB pláště
                                                    
	
                                                        28" silniční pláště
                                                    
	
                                                        28" trekingové pláště
                                                    
	
                                                        Gravel / cyklokros pláště a galusky
                                                    
	
                                                        Silniční galusky
                                                    
	
                                                        MTB galusky
                                                    
	
                                                        Pláště pro trenažéry
                                                    
	
                                                        10-24" dětské pláště
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Duše a bezdušová řešení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Duše a bezdušová řešení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        26" - 29" MTB duše
                                                    
	
                                                        28" silniční duše
                                                    
	
                                                        28" gravel a trekingové duše
                                                    
	
                                                        8" - 24" duše
                                                    
	
                                                        Ventilky a příslušenství
                                                    
	
                                                        Nástavce na ventilek
                                                    
	
                                                        Tubeless pásky
                                                    
	
                                                        Klasické pásky do ráfku
                                                    
	
                                                        Opravné sady, lepidla a knoty
                                                    
	
                                                        Tmely
                                                    
	
                                                        Ochranné vložky do ráfku
                                                    
	
                                                        Tubeless přestavbové sady
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ráfky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ráfky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        29" MTB Disc
                                                    
	
                                                        27,5" MTB Disc
                                                    
	
                                                        26" MTB Disc
                                                    
	
                                                        28" silniční a gravel Disc
                                                    
	
                                                        28" trekingové klasické
                                                    
	
                                                        28" silniční klasické
                                                    
	
                                                        26" MTB klasické
                                                    
	
                                                        10" - 24" ráfky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náboje]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náboje
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Diskové
                                                    
	
                                                        Klasické
                                                    
	
                                                        Vnitřní a přestavbové osy nábojů
                                                    
	
                                                        Pevné osy
                                                    
	
                                                        Rychloupínáky
                                                    
	
                                                        Ostatní příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dráty a niple]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dráty a niple
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Dráty
                                                    
	
                                                        Niple
                                                    
	
                                                        Podložky / příslušenství
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ořechy a příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ořechy a příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Ořechy
                                                    
	
                                                        Koncovky nábojů
                                                    
	
                                                        Ložiska ořechů a nábojů
                                                    
	
                                                        Konusy a věnečky
                                                    
	
                                                        Praporky, pružinky, díly
                                                    
	
                                                        Ratchet systémy, zubatky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Výplety, ráfky, pláště]
                                            

                                            
                                                
                                                    Výplety, ráfky, pláště
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Oblečení, přilby,  chrániče
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dresy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dresy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Krátký rukáv elastický
                                                    
	
                                                        Krátký rukáv volný
                                                    
	
                                                        Dlouhý rukáv elastický
                                                    
	
                                                        Dlouhý rukáv volný
                                                    
	
                                                        Bez rukávu
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kalhoty a kraťasy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kalhoty a kraťasy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické kraťasy elastické
                                                    
	
                                                        Cyklistické kraťasy volné
                                                    
	
                                                        Cyklistické kalhoty elastické
                                                    
	
                                                        Cyklistické kalhoty volné
                                                    
	
                                                        Cyklistické vnitřní kraťasy
                                                    
	
                                                        Volnočasové kalhoty
                                                    
	
                                                        Volnočasové kraťasy
                                                    
	
                                                        Lyžařské kalhoty
                                                    
	
                                                        Běžecké kalhoty
                                                    
	
                                                        Běžecké kraťasy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bundy a vesty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bundy a vesty
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické bundy
                                                    
	
                                                        Cyklistické větrovky
                                                    
	
                                                        Cyklistické pláštěnky
                                                    
	
                                                        Cyklistické vesty
                                                    
	
                                                        Volnočasové bundy
                                                    
	
                                                        Volnočasové vesty
                                                    
	
                                                        Lyžařské bundy
                                                    
	
                                                        Lyžařské vesty
                                                    
	
                                                        Běžecké bundy
                                                    
	
                                                        Běžecké vesty
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Druhá vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Druhá vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Trička
                                                    
	
                                                        Košile
                                                    
	
                                                        Sportovní mikiny
                                                    
	
                                                        Volnočasové mikiny
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Spodní vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Spodní vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Spodní triko krátký rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko dlouhý rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko bez rukávu
                                                    
	
                                                        Podprsenky
                                                    
	
                                                        Spodní kalhoty
                                                    
	
                                                        Spodní kraťasy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Přilby]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Přilby
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské
                                                    
	
                                                        Silniční
                                                    
	
                                                        Full face
                                                    
	
                                                        Městské / e-bike
                                                    
	
                                                        Dětské
                                                    
	
                                                        Lyžařské
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické / sportovní
                                                    
	
                                                        Goggles
                                                    
	
                                                        Volnočasové brýle
                                                    
	
                                                        Dětské
                                                    
	
                                                        Lyžařské
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Chrániče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chrániče
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Chrániče loktů a předloktí
                                                    
	
                                                        Chrániče kolen a holení
                                                    
	
                                                        Vesty a krunýře
                                                    
	
                                                        Krční límce, kotníky a zápěstí
                                                    
	
                                                        Batohy s chráničem zad
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Rukavice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Rukavice
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické krátké
                                                    
	
                                                        Cyklistické dlouhé
                                                    
	
                                                        Cyklistické zimní
                                                    
	
                                                        Lyžařské
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ponožky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ponožky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické ponožky
                                                    
	
                                                        Volnočasové / běžecké ponožky
                                                    
	
                                                        Lyžařské ponožky
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Návleky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Návleky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Na ruce
                                                    
	
                                                        Na kolena
                                                    
	
                                                        Na nohy
                                                    
	
                                                        Na tretry
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Čepice, šátky a kukly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Čepice, šátky a kukly
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Cyklistické čepice
                                                    
	
                                                        Multitube šátky
                                                    
	
                                                        Čelenky
                                                    
	
                                                        Kšiltovky
                                                    
	
                                                        Kulichy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Přilby, brýle]
                                            

                                            
                                                
                                                    Přilby, brýle
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Tretry,  obuv
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: MTB tretry]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        MTB tretry
                                                    
                                                

                                                
                                                    Kategorie obsahuje modely určené pro MTB a další terénní disciplíny. Tretry, mnohdy gumové, mají na podrážce výstupky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: MTB volné]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        MTB volné
                                                    
                                                

                                                
                                                    Volné MTB tretry jsou navrženy na krátké a intenzivní jízdy v náročném terénu a využijí je především jezdci, kteří…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Silniční tretry]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Silniční tretry
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pokud je vaším hobby hltání silničních kilometrů, potřebujete silniční tretry. Na podrážce nenajdete žádné výstupky a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Zimní tretry]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Zimní tretry
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Horské a gravel
                                                    
	
                                                        Silniční
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Volnočasová obuv]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Volnočasová obuv
                                                    
                                                

                                                
                                                    Do práce, na pódium pro medaili nebo na běžné nošení. Vždy zaručeně stylové kousky z prémiových materiálů a s…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Outdoor obuv]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Outdoor obuv
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pevné boty z odolných materiálů, ve kterých se nemusíte bát vyrazit na horský výšlap nebo do lesa na houby. Kvalitní…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv trail]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv trail
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv silnice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv silnice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo ke zvýšení výkonu - vždy se vám…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Skialpové boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Skialpové boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové boty jsou speciální druh lyžařských bot, které jsou designovány tak, aby byly co nejlehčí a nejpohodlnější.…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžkařské boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžkařské boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžkařské boty jsou speciální vysoce kvalitní boty navržené pro běžkaře. Jsou vyrobeny z kvalitních materiálů, aby byly…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sjezdové boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sjezdové boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Sjezdové boty se používají ke sjezdovému lyžování. Jsou vyrobeny z odolného materiálu, jako je například plast nebo…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    
                                                

                                                
                                                    V příslušenství naleznete převážně vložky do bot, které vám pomohou k příjemnější chůzi a jiné aktivitě. Naleznete zde…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Tretry a obuv]
                                            

                                            
                                                
                                                    Tretry a obuv
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Příslušenství
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Batohy a pitné vaky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Batohy a pitné vaky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Batohy
                                                    
	
                                                        Ledvinky a kapsy
                                                    
	
                                                        Pitné vaky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brašny, vaky a obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brašny, vaky a obaly
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Pod sedlo
                                                    
	
                                                        Na rám kola
                                                    
	
                                                        Na nosič
                                                    
	
                                                        Na řídítka
                                                    
	
                                                        Pro mobilní telefon
                                                    
	
                                                        Přepravní obaly
                                                    
	
                                                        Cestovní tašky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Nosiče a držáky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nosiče a držáky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Stojany a držáky
                                                    
	
                                                        Nosiče na kolo
                                                    
	
                                                        Přepravní koše
                                                    
	
                                                        Stojánky na kolo
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Autonosiče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Autonosiče
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Na tažné zařízení a 5. dveře
                                                    
	
                                                        Střešní nosiče
                                                    
	
                                                        Příčníky
                                                    
	
                                                        Na lyže
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Computery a GPS]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Computery a GPS
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Computery klasické
                                                    
	
                                                        GPS navigace
                                                    
	
                                                        Chytré hodinky
                                                    
	
                                                        Snímače a hrudní pásy
                                                    
	
                                                        Držáky a příslušenství
                                                    
	
                                                        Baterie
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Cyklotrenažery a válce]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Cyklotrenažery a válce
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Trenažery
                                                    
	
                                                        Válce
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Měřiče výkonu]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Měřiče výkonu
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Kliky s měřičem výkonu
                                                    
	
                                                        Pedály s měřičem výkonu
                                                    
	
                                                        Měřič výkonu v převodníku
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Osvětlení]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Osvětlení
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Přední světla
                                                    
	
                                                        Zadní světla
                                                    
	
                                                        Sady světel
                                                    
	
                                                        Čelovky
                                                    
	
                                                        Světla na přilbu
                                                    
	
                                                        Reflexní prvky
                                                    
	
                                                        Dynama a příslušenství
                                                    
	
                                                        Baterie a akumulátory
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Košíky a láhve]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Košíky a láhve
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Košíky
                                                    
	
                                                        Cyklistické láhve
                                                    
	
                                                        Láhve s magnetickým uchycením
                                                    
	
                                                        Termoláhve
                                                    
	
                                                        Šrouby a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Blatníky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Blatníky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        MTB blatníky
                                                    
	
                                                        Trekingové blatníky
                                                    
	
                                                        Silniční blatníky
                                                    
	
                                                        Na dětská kola
                                                    
	
                                                        Enduro blatníky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pumpy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pumpy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Dílenské
                                                    
	
                                                        Mini
                                                    
	
                                                        Na vidlice a tlumiče
                                                    
	
                                                        Co2
                                                    
	
                                                        Díly a příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Zámky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Zámky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Elektronické zabezpečení
                                                    
	
                                                        Kabelové zámky
                                                    
	
                                                        Řetězové zámky
                                                    
	
                                                        Podkovy a skládací zámky
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dárky a ostatní]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dárky a ostatní
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Dárkové předměty
                                                    
	
                                                        Dárkové poukazy
                                                    
	
                                                        Časopisy a knihy
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Příslušenství]
                                            

                                            
                                                
                                                    Příslušenství
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Výživa,  kosmetika
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pitný režim]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pitný režim
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ať je léto nebo zima, dodržovat pitný režim se vyplatí. Pro cyklisty v zátěži to platí dvojnásob. Pravidelným pitím…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Energetické doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Energetické doplňky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Energetické gely
                                                    
	
                                                        Energetické tyčinky
                                                    
	
                                                        Energetické tablety
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Regenerace]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Regenerace
                                                    
                                                

                                                
                                                    Regenerace znamená doplnění tekutin a zásob energie, obnovu hladiny minerálních látek a opravu poškozené svalové tkáně…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Péče o tělo]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Péče o tělo
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Masážní prostředky
                                                    
	
                                                        Kosmetika
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Outdoor strava]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Outdoor strava
                                                    
                                                

                                                
                                                    Outdoorová strava představuje klíčový prvek úspěšného dobrodružství v přírodě. Bez ohledu na to, zda se vydáváte na…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Péče o textil a obuv]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Péče o textil a obuv
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Impregnace
                                                    
	
                                                        Prací prášky
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Výživa a kosmetika]
                                            

                                            
                                                
                                                    Výživa a kosmetika
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Servis,  nářadí
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Nářadí]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Nářadí
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Centrování kol
                                                    
	
                                                        Imbusové a torx klíče
                                                    
	
                                                        Stranové a kónusové klíče
                                                    
	
                                                        Montpáky
                                                    
	
                                                        Multiklíče
                                                    
	
                                                        Nýtovače
                                                    
	
                                                        Na středy a kliky
                                                    
	
                                                        Na kazety
                                                    
	
                                                        Na brzdy
                                                    
	
                                                        Na vidlice a tlumiče
                                                    
	
                                                        Kleště
                                                    
	
                                                        Měrky a metry
                                                    
	
                                                        Momentové klíče
                                                    
	
                                                        Sady nářadí
                                                    
	
                                                        Lisy a frézy
                                                    
	
                                                        Šroubováky
                                                    
	
                                                        Ostatní nářadí
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Montážní stojany]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Montážní stojany
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Montážní stojany
                                                    
	
                                                        Příslušenství
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Maziva a oleje]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Maziva a oleje
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Maziva na řetěz
                                                    
	
                                                        Vazelíny
                                                    
	
                                                        Náplně do brzd
                                                    
	
                                                        Tlumící oleje
                                                    
	
                                                        Speciální maziva
                                                    
	
                                                        Montážní pasty a lepidla
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Cyklokosmetika]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Cyklokosmetika
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Čistící prostředky
                                                    
	
                                                        Odmašťovače
                                                    
	
                                                        Leštění a konzervace
                                                    
	
                                                        Kartáče, rukavice a utěrky
                                                    
	
                                                        Mycí sady a tlakové myčky
                                                    
	
                                                        Pračky na řetěz
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bowdeny]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bowdeny
                                                    
                                                

                                                
                                                    Můžete mít sebelepší přehazovačku a řazení nebo mechanické brzdy, ale pokud nemáte v pořádku bowdeny s hladkým…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lanka]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lanka
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ocelová řadící i brzdová lanka s broušenou nebo speciální teflonovou úpravou se všemi typy koncovek pro horské i…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Koncovky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Koncovky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Koncovky pro řadící bowdeny s průměrem 4 mm i pro brzdové s průměrem 5 mm. Najdete zde také prachovky a koncovky s…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Servis a nářadí]
                                            

                                            
                                                
                                                    Servis a nářadí
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Na kole  s dětmi
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Dětská kola]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Dětská kola
                                                    
                                                

                                                	
                                                        12" dětská
                                                    
	
                                                        14" dětská
                                                    
	
                                                        16" dětská
                                                    
	
                                                        20" dětská
                                                    
	
                                                        24" dětská
                                                    
	
                                                        26" dětská
                                                    
	
                                                        27,5" dětská
                                                    
	
                                                        29" dětská
                                                    
	
                                                        Dětská odrážedla
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Vozíky za kolo
                                                    
	
                                                        Dětské sedačky
                                                    
	
                                                        Tažné a tlačné tyče
                                                    
	
                                                        Blatníky
                                                    
	
                                                        Přídavná kolečka
                                                    
	
                                                        Batohy
                                                    
	
                                                        Stojánky pro dětská kola
                                                    
	
                                                        Pláště a duše
                                                    
	
                                                        Doplňky
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Oblečení, přilby, chrániče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Oblečení, přilby, chrániče
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Přilby
                                                    
	
                                                        Rukavice
                                                    
	
                                                        Dresy a trička
                                                    
	
                                                        Kalhoty a kraťasy
                                                    
	
                                                        Mikiny a bundy
                                                    
	
                                                        Spodní vrstva
                                                    
	
                                                        Chrániče
                                                    
	
                                                        Brýle
                                                    
	
                                                        Tretry a obuv
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Na kole s dětmi]
                                            

                                            
                                                
                                                    Na kole s dětmi
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat kolo pro dospělé?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat kolo pro dospělé?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat dětské kolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat dětské kolo?
                                            
                                        

                                        
                                            
                                                [image: Jak vybrat elektrokolo?]
                                            
                                            
                                                Jak vybrat elektrokolo?
                                            
                                        


                                        
                                            Přejít do poradny
                                        

                                    

                                

                            

                        

                    


            	
                    
                        
                            
                        
                        Vše
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Skialpinismus]
                                                
                                                Skialpinismus
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lyže]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lyže
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové lyže jsou speciálně navrženy pro skialpinismus. Jejich klíčové vlastnosti zahrnují lehkost pro efektivní…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Splitboardy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Splitboardy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Splitboardy jsou revolučním prvkem ve světě backcountry snowboardingu. Tato unikátní zařízení slouží jako kombinace…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vázání]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vázání
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpová vázání představují klíčový prvek vybavení pro skialpinisty, kteří se vydávají do neupravených horských terénů…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové boty jsou navrženy pro efektivní stoupání i sjezd mimo upravené sjezdovky. Díky lehké konstrukci usnadňují…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Hole]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Hole
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lehká konstrukce hole umožňuje snadný pohyb při stoupání, zatímco robustní materiály zajišťují pevnost při sjezdu.…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Pásy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Pásy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové pásy se upínají nebo lepí na skluznici lyže při stoupací fázy skialpinismu. Pásy jsou vyrobeny z materiálů,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Batohy a ledvinky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Batohy a ledvinky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Klíčovými vlastnostmi skialpových batohů jsou lehkost, praktičnost a odolnost. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Helmy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Helmy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové přilby jsou navrženy s důrazem na bezpečnost a pohodlí pro skialpinisty, kteří se pohybují v náročném horském…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové brýle jsou klíčovým prvkem vybavení pro skialpinisty, poskytujícím ochranu před slunečním zářením, větrem a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Mačky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Mačky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Skialpové mačky by neměli chybět v batohu žádného skialpového nadšence. Díky nim bude překovávání zledovatělých úseků…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sondy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sondy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lavinová sonda je důležitým nástrojem v bezpečnosti při horských sportech, zejména při skialpinismu a lyžování mimo…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lopaty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lopaty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lavinové vyhledávače]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lavinové vyhledávače
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lavinový vyhledávač je kompaktní elektronické zařízení, které pomáhá lokalizovat a najít osoby zasypané lavinou. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Čelovky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čelovky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Sportovní čelovka je přenosný osvětlovací zdroj, který je určený pro noční sportovní aktivity, jako je běhání, jízda na…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Obaly
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Jakékoliv vybavení si zaslouží obal a skialpové lyže, boty nebo pásy nejsou výjimkou. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náhradní díly a doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náhradní díly a doplňky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly.

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Běžecké lyžování]
                                                
                                                Běžecké lyžování
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lyže]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lyže
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké lyže jsou navrženy primárně pro pohyb po upravených běžeckých tratích. Tyto lyže jsou delší a úzké, což…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Boty na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, poskytujícím pohodlí, tepelnou izolaci a stabilitu během pohybu…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Hole pro běžecké lyžování]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Hole pro běžecké lyžování
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Hole na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, který poskytuje lyžaři oporu a rovnováhu během pohybu. Běžkařské…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Brýle na běžky jsou důležitým prvkem vybavení pro běžkaře, poskytujícím ochranu očí před větrem, sluncem, sněhem a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vázání]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vázání
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecká vázání jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení. Tato vázání jsou navržena tak, aby umožňovala efektivní pohyb…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vaky a obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vaky a obaly
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vosky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vosky
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Stoupací vosky
                                                            
	
                                                                Skluzné vosky
                                                            
	
                                                                Smývače vosků
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Servisní příslušenství]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Servisní příslušenství
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Kartáče
                                                            
	
                                                                Škrabky a korky
                                                            
	
                                                                Žehličky
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náhradní díly a doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náhradní díly a doplňky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Sjezdové lyžování]
                                                
                                                Sjezdové lyžování
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Lyže]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Lyže
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Pro sjezdové lyžování vybírejte lyže podle délky, šířky typu profilu a zkušeností lyžaře. Delší lyže nabízí stabilitu,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Boty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Boty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Boty pro sjezdové lyžování jsou navrženy pro poskytnutí pohodlí, bezpečnosti a kontroly během sjezdu.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Hole]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Hole
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Hole pro sjezdové lyžování jsou důležitým doplňkem, který pomáhá lyžaři udržet rovnováhu, navigovat a podporuje ho…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vázání]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vázání
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Sjezdová vázání jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, který spojuje lyžařské boty s lyžemi.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Helmy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Helmy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lyžařská přilba je důležitým prvkem vybavení poskytujícím ochranu hlavy během lyžařských aktivit.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Brýle]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Brýle
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Lyžařské brýle jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, poskytujícím ochranu očí před slunečním zářením, větrem a…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vaky a obaly]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vaky a obaly
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí. Hodí se i při převozu mokrého vybavení…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Vosky a čističe]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Vosky a čističe
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Vosky a čističe jsou klíčovými součástmi údržby sjezdových lyží, které pomáhají optimalizovat kluzný povrch a zlepšit…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Chrániče]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Chrániče
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Chrániče pro sjezdové lyžování jsou důležitým prvkem ochrany, který pomáhá minimalizovat riziko zranění během…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Náhradní díly a doplňky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Náhradní díly a doplňky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Oblečení]
                                                
                                                Oblečení
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Spodní vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Spodní vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Spodní triko krátký rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko dlouhý rukáv
                                                            
	
                                                                Spodní triko bez rukávu
                                                            
	
                                                                Podprsenky
                                                            
	
                                                                Spodní kalhoty
                                                            
	
                                                                Spodní kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Druhá vrstva]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Druhá vrstva
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Trička
                                                            
	
                                                                Košile
                                                            
	
                                                                Sportovní mikiny
                                                            
	
                                                                Volnočasové mikiny
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Bundy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Bundy
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Volnočasové bundy
                                                            
	
                                                                Volnočasové vesty
                                                            
	
                                                                Lyžařské bundy
                                                            
	
                                                                Lyžařské vesty
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Kalhoty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Kalhoty
                                                            
                                                        

                                                        	
                                                                Lyžařské kalhoty
                                                            
	
                                                                Volnočasové kalhoty
                                                            
	
                                                                Volnočasové kraťasy
                                                            


                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Rukavice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Rukavice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zimní rukavice jsou klíčovým prvkem oblečení pro udržení tepla a pohodlí rukou v chladném prostředí.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ponožky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ponožky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zimní ponožky jsou navrženy pro udržení tepla a pohodlí nohou v chladném počasí. Mezi nejoblíbenější volby jsou ponožky…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Čepice, šátky a čelenky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Čepice, šátky a čelenky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Zimní pokrývky hlavy, jako čepice, šátky nebo čelenky, jsou klíčovým prvkem pro udržení tepla v chladném počasí

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Půjčovna]
                                                
                                                Půjčovna
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Půjčovna
                                                    

                                                    Milujete zimu jako my? Jste fandové zimních sportů a potřebujete na všechny sporty vybavení? Nabízíme pohodlný způsob bez velkých investic a tím je půjčovna lyží, skialpů a běžek TOP značek. Umíme i celosezónní výpůjčky, značka "Na hory pohodlně". Poradíme a vybavíme vás tím nejlepším materiálem.


                                                    
                                                        Zobrazit Půjčovna
                                                        [image: ]
                                                    
                                                

                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Kam na servis]
                                                
                                                Kam na servis
                                            
                                            

                                                
                                                    
                                                        Kam na servis
                                                    

                                                    Poskytujeme zimní servis na profesionálních servisních strojích švýcarské značky MONTANA. Servisujeme lyžařské a snowboardové vybavení před i během sezóny, a to včetně kompletního seřízení vázání.


                                                    
                                                        Zobrazit Kam na servis
                                                        [image: ]
                                                    
                                                

                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                
	
                        
                            Skialpinismus
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lyže]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lyže
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové lyže jsou speciálně navrženy pro skialpinismus. Jejich klíčové vlastnosti zahrnují lehkost pro efektivní…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Splitboardy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Splitboardy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Splitboardy jsou revolučním prvkem ve světě backcountry snowboardingu. Tato unikátní zařízení slouží jako kombinace…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vázání]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vázání
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpová vázání představují klíčový prvek vybavení pro skialpinisty, kteří se vydávají do neupravených horských terénů…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové boty jsou navrženy pro efektivní stoupání i sjezd mimo upravené sjezdovky. Díky lehké konstrukci usnadňují…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Hole]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hole
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lehká konstrukce hole umožňuje snadný pohyb při stoupání, zatímco robustní materiály zajišťují pevnost při sjezdu.…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Pásy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Pásy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové pásy se upínají nebo lepí na skluznici lyže při stoupací fázy skialpinismu. Pásy jsou vyrobeny z materiálů,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Batohy a ledvinky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Batohy a ledvinky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Klíčovými vlastnostmi skialpových batohů jsou lehkost, praktičnost a odolnost. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Helmy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Helmy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové přilby jsou navrženy s důrazem na bezpečnost a pohodlí pro skialpinisty, kteří se pohybují v náročném horském…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové brýle jsou klíčovým prvkem vybavení pro skialpinisty, poskytujícím ochranu před slunečním zářením, větrem a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Mačky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Mačky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Skialpové mačky by neměli chybět v batohu žádného skialpového nadšence. Díky nim bude překovávání zledovatělých úseků…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sondy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sondy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lavinová sonda je důležitým nástrojem v bezpečnosti při horských sportech, zejména při skialpinismu a lyžování mimo…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lopaty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lopaty
                                                    
                                                

                                                
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lavinové vyhledávače]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lavinové vyhledávače
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lavinový vyhledávač je kompaktní elektronické zařízení, které pomáhá lokalizovat a najít osoby zasypané lavinou. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Čelovky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Čelovky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Sportovní čelovka je přenosný osvětlovací zdroj, který je určený pro noční sportovní aktivity, jako je běhání, jízda na…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Obaly
                                                    
                                                

                                                
                                                    Jakékoliv vybavení si zaslouží obal a skialpové lyže, boty nebo pásy nejsou výjimkou. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náhradní díly a doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náhradní díly a doplňky
                                                    
                                                

                                                
                                                    I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly.

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Skialpinismus]
                                            

                                            
                                                
                                                    Skialpinismus
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Běžecké lyžování
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lyže]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lyže
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké lyže jsou navrženy primárně pro pohyb po upravených běžeckých tratích. Tyto lyže jsou delší a úzké, což…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Boty na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, poskytujícím pohodlí, tepelnou izolaci a stabilitu během pohybu…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Hole pro běžecké lyžování]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hole pro běžecké lyžování
                                                    
                                                

                                                
                                                    Hole na běžky jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení, který poskytuje lyžaři oporu a rovnováhu během pohybu. Běžkařské…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                
                                                    Brýle na běžky jsou důležitým prvkem vybavení pro běžkaře, poskytujícím ochranu očí před větrem, sluncem, sněhem a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vázání]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vázání
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecká vázání jsou klíčovým prvkem běžeckého vybavení. Tato vázání jsou navržena tak, aby umožňovala efektivní pohyb…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vaky a obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vaky a obaly
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vosky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vosky
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Stoupací vosky
                                                    
	
                                                        Skluzné vosky
                                                    
	
                                                        Smývače vosků
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Servisní příslušenství]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Servisní příslušenství
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Kartáče
                                                    
	
                                                        Škrabky a korky
                                                    
	
                                                        Žehličky
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náhradní díly a doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náhradní díly a doplňky
                                                    
                                                

                                                
                                                    I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Běžecké lyžování]
                                            

                                            
                                                
                                                    Běžecké lyžování
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Sjezdové lyžování
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Lyže]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Lyže
                                                    
                                                

                                                
                                                    Pro sjezdové lyžování vybírejte lyže podle délky, šířky typu profilu a zkušeností lyžaře. Delší lyže nabízí stabilitu,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Boty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Boty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Boty pro sjezdové lyžování jsou navrženy pro poskytnutí pohodlí, bezpečnosti a kontroly během sjezdu.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Hole]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Hole
                                                    
                                                

                                                
                                                    Hole pro sjezdové lyžování jsou důležitým doplňkem, který pomáhá lyžaři udržet rovnováhu, navigovat a podporuje ho…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vázání]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vázání
                                                    
                                                

                                                
                                                    Sjezdová vázání jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, který spojuje lyžařské boty s lyžemi.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Helmy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Helmy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lyžařská přilba je důležitým prvkem vybavení poskytujícím ochranu hlavy během lyžařských aktivit.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Brýle]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Brýle
                                                    
                                                

                                                
                                                    Lyžařské brýle jsou klíčovým prvkem lyžařského vybavení, poskytujícím ochranu očí před slunečním zářením, větrem a…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vaky a obaly]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vaky a obaly
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ochranné vaky a obaly na lyže i boty, díky kterým bude vaše vybavení v bezpečí. Hodí se i při převozu mokrého vybavení…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Vosky a čističe]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Vosky a čističe
                                                    
                                                

                                                
                                                    Vosky a čističe jsou klíčovými součástmi údržby sjezdových lyží, které pomáhají optimalizovat kluzný povrch a zlepšit…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Chrániče]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chrániče
                                                    
                                                

                                                
                                                    Chrániče pro sjezdové lyžování jsou důležitým prvkem ochrany, který pomáhá minimalizovat riziko zranění během…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Náhradní díly a doplňky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Náhradní díly a doplňky
                                                    
                                                

                                                
                                                    I to nejlepší vybavení se občas může porouchat a proto je dobré mít k dispozici náhradní díly. 

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Sjezdové lyžování]
                                            

                                            
                                                
                                                    Sjezdové lyžování
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Oblečení
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Spodní vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Spodní vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Spodní triko krátký rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko dlouhý rukáv
                                                    
	
                                                        Spodní triko bez rukávu
                                                    
	
                                                        Podprsenky
                                                    
	
                                                        Spodní kalhoty
                                                    
	
                                                        Spodní kraťasy
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Druhá vrstva]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Druhá vrstva
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Trička
                                                    
	
                                                        Košile
                                                    
	
                                                        Sportovní mikiny
                                                    
	
                                                        Volnočasové mikiny
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Bundy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Bundy
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Volnočasové bundy
                                                    
	
                                                        Volnočasové vesty
                                                    
	
                                                        Lyžařské bundy
                                                    
	
                                                        Lyžařské vesty
                                                    


                                                	
                                                        další kategorie
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Kalhoty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Kalhoty
                                                    
                                                

                                                	
                                                        Lyžařské kalhoty
                                                    
	
                                                        Volnočasové kalhoty
                                                    
	
                                                        Volnočasové kraťasy
                                                    


                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Rukavice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Rukavice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zimní rukavice jsou klíčovým prvkem oblečení pro udržení tepla a pohodlí rukou v chladném prostředí.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ponožky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ponožky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zimní ponožky jsou navrženy pro udržení tepla a pohodlí nohou v chladném počasí. Mezi nejoblíbenější volby jsou ponožky…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Čepice, šátky a čelenky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Čepice, šátky a čelenky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Zimní pokrývky hlavy, jako čepice, šátky nebo čelenky, jsou klíčovým prvkem pro udržení tepla v chladném počasí

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Zima oblečení]
                                            

                                            
                                                
                                                    Zima oblečení
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Půjčovna
                        
                        
                            
                                
                                    

                                        
                                            
                                                Půjčovna
                                            

                                            Milujete zimu jako my? Jste fandové zimních sportů a potřebujete na všechny sporty vybavení? Nabízíme pohodlný způsob bez velkých investic a tím je půjčovna lyží, skialpů a běžek TOP značek. Umíme i celosezónní výpůjčky, značka "Na hory pohodlně". Poradíme a vybavíme vás tím nejlepším materiálem.


                                            
                                                Zobrazit Půjčovna
                                                [image: ]
                                            
                                        

                                    


                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Kam na servis
                        
                        
                            
                                
                                    

                                        
                                            
                                                Kam na servis
                                            

                                            Poskytujeme zimní servis na profesionálních servisních strojích švýcarské značky MONTANA. Servisujeme lyžařské a snowboardové vybavení před i během sezóny, a to včetně kompletního seřízení vázání.


                                            
                                                Zobrazit Kam na servis
                                                [image: ]
                                            
                                        

                                    


                                

                            


                        

                    


            	
                    
                        
                            
                        
                        Vše
                    
                    
                        
                            
                                
                                    	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Boty]
                                                
                                                Boty
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv trail]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv trail
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecká obuv silnice]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecká obuv silnice
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Oblečení]
                                                
                                                Oblečení
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké kalhoty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké kalhoty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké kalhoty jsou ideálním řešením pro běžce, kteří chtějí optimalizovat svůj výkon a pohodlí. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké kraťasy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké kraťasy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké kraťasy jsou navrženy tak, aby poskytly běžcům vynikající pohybovou volnost a svobodu pohybu. Mnoho modelů se…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké bundy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké bundy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké bundy jsou pro všechny milovníky běhání nepostradatelným pomocníkem na krátkých i dlouhých tratích.

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké vesty]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké vesty
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Běžecké vesty jsou určeny pro aktivní běžce, kteří chtějí cvičit venku bez zbytečného zatížení. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Trička]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Trička
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Velký výběr různých triček pro jakéhokoliv fanouška (nejen) běhu. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Sportovní mikiny]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Sportovní mikiny
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Velký výběr sportovních mikin pro nejen sportovní aktivity.

                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        
	
                                            
                                            
                                                
                                                    [image: Vybavení na běh]
                                                
                                                Vybavení na běh
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Chytré hodinky]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Chytré hodinky
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Chytré hodinky nejsou jen modním doplňkem, ale skvělým parťákem na všechny aktivity. Ať už měření tepové frekvence,…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Snímače a hrudní pásy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Snímače a hrudní pásy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Různé druhy snímačů a hrudních pásů pro co nejpřesnější sledování Vašich aktivit. 

                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Batohy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Batohy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Batohy na běh většinou disponují dvěma kapsami pro láhev a spoustou menších kapes pro různé drobnosti. Batohy bývají…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Ledvinky a kapsy]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Ledvinky a kapsy
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Ledvinky představují skvělou alternativu k batohům. Jsou lehké a záda se nepotí na tak rozsáhlé ploše. Při jízdě nebo…
                                                        

                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                    
                                                        [image: Běžecké hole]
                                                    
                                                    
                                                        
                                                            
                                                                Běžecké hole
                                                            
                                                        

                                                        
                                                            Hůlky na běh a turistiku jsou nezbytným doplňkem pro aktivní venkovní aktivity. Vyrobené z lehkých, ale odolných…
                                                        

                                                    

                                                


                                            

                                        


                                

                            

                        

                    

                
	
                        
                            Boty
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv trail]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv trail
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecká obuv silnice]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecká obuv silnice
                                                    
                                                

                                                
                                                    Přípravným tréninkem pro téměř všechny sporty je bezesporu běh. Ať už pro zábavu, nebo za zvýšením výkonu - vždy se Vám…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Běh]
                                            

                                            
                                                
                                                    Běh
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Oblečení
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké kalhoty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké kalhoty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké kalhoty jsou ideálním řešením pro běžce, kteří chtějí optimalizovat svůj výkon a pohodlí. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké kraťasy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké kraťasy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké kraťasy jsou navrženy tak, aby poskytly běžcům vynikající pohybovou volnost a svobodu pohybu. Mnoho modelů se…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké bundy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké bundy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké bundy jsou pro všechny milovníky běhání nepostradatelným pomocníkem na krátkých i dlouhých tratích.

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké vesty]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké vesty
                                                    
                                                

                                                
                                                    Běžecké vesty jsou určeny pro aktivní běžce, kteří chtějí cvičit venku bez zbytečného zatížení. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Trička]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Trička
                                                    
                                                

                                                
                                                    Velký výběr různých triček pro jakéhokoliv fanouška (nejen) běhu. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Sportovní mikiny]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Sportovní mikiny
                                                    
                                                

                                                
                                                    Velký výběr sportovních mikin pro nejen sportovní aktivity.

                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Běh oblečení]
                                            

                                            
                                                
                                                    Běh oblečení
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    
	
                        
                            Vybavení na běh
                        
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            
                                                [image: Chytré hodinky]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Chytré hodinky
                                                    
                                                

                                                
                                                    Chytré hodinky nejsou jen modním doplňkem, ale skvělým parťákem na všechny aktivity. Ať už měření tepové frekvence,…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Snímače a hrudní pásy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Snímače a hrudní pásy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Různé druhy snímačů a hrudních pásů pro co nejpřesnější sledování Vašich aktivit. 

                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Batohy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Batohy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Batohy na běh většinou disponují dvěma kapsami pro láhev a spoustou menších kapes pro různé drobnosti. Batohy bývají…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Ledvinky a kapsy]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Ledvinky a kapsy
                                                    
                                                

                                                
                                                    Ledvinky představují skvělou alternativu k batohům. Jsou lehké a záda se nepotí na tak rozsáhlé ploše. Při jízdě nebo…
                                                

                                            

                                        

                                        
                                            
                                            
                                                [image: Běžecké hole]
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                        Běžecké hole
                                                    
                                                

                                                
                                                    Hůlky na běh a turistiku jsou nezbytným doplňkem pro aktivní venkovní aktivity. Vyrobené z lehkých, ale odolných…
                                                

                                            

                                        


                                    


                                    
                                        
                                            
                                                [image: Vybavení na běh]
                                            

                                            
                                                
                                                    Vybavení na běh
                                                

                                                
                                            

                                        

                                    

                                

                            


                        

                    


        

    




    
        
            [image: ]
        

        
            
                [image: Česká republika [CZK]]
                Česky
            

            
                [image: ]
            

            
                [image: ]
            
        

    


    
        
            
                
                    Země doručení:
                    
                            Česká republika [CZK]
                        

                            Slovensko [EUR]
                        


                

                
                    Jazyk:
                    
                            Česky
                        

                            Slovensky
                        


                

                
                    Potvrdit
                
            



        

    


    
        	
                    
                        [image: Cyklistika]
                        Cyklistika
                    
                    	
                                
                                    Jízdní kola
                                
                                	
                                            
                                                Horská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silniční kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Gravel kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trekingová a městská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Předváděcí kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                BMX a dirt kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bazarová kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koloběžky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Elektrokola,  díly
                                
                                	
                                            
                                                Celoodpružená elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Horská elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trekingová a městská elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silniční a gravel elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dětská elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bazarová elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Půjčovna elektrokol
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektrokomponenty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Komponenty pro elektrokola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství pro elektrokola
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Komponenty
                                
                                	
                                            
                                                Přehazovačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přesmykače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řazení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brzdy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rámy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kliky a středová složení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kazety a pastorky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řetězy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Řízení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sedla a sedlovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pedály
                                            
                                        
	
                                            
                                                Napínáky a vodítka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Elektronické díly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kompletní sady
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Vidlice,  tlumiče
                                
                                	
                                            
                                                Odpružené vidlice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pevné vidlice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tlumiče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vidlice příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Tlumiče příslušenství
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Výplety, ráfky,  pláště
                                
                                	
                                            
                                                Vypletená kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pláště a galusky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Duše a bezdušová řešení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ráfky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náboje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dráty a niple
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ořechy a příslušenství
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Oblečení, přilby,  chrániče
                                
                                	
                                            
                                                Dresy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kalhoty a kraťasy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bundy a vesty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Druhá vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Spodní vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Přilby
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chrániče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rukavice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ponožky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Návleky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čepice, šátky a kukly
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Tretry,  obuv
                                
                                	
                                            
                                                MTB tretry
                                            
                                        
	
                                            
                                                MTB volné
                                            
                                        
	
                                            
                                                Silniční tretry
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zimní tretry
                                            
                                        
	
                                            
                                                Volnočasová obuv
                                            
                                        
	
                                            
                                                Outdoor obuv
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecká obuv trail
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecká obuv silnice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Skialpové boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžkařské boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sjezdové boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Příslušenství
                                
                                	
                                            
                                                Batohy a pitné vaky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brašny, vaky a obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Nosiče a držáky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Autonosiče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Computery a GPS
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cyklotrenažery a válce
                                            
                                        
	
                                            
                                                Měřiče výkonu
                                            
                                        
	
                                            
                                                Osvětlení
                                            
                                        
	
                                            
                                                Košíky a láhve
                                            
                                        
	
                                            
                                                Blatníky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pumpy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Zámky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Dárky a ostatní
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Výživa,  kosmetika
                                
                                	
                                            
                                                Pitný režim
                                            
                                        
	
                                            
                                                Energetické doplňky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Regenerace
                                            
                                        
	
                                            
                                                Péče o tělo
                                            
                                        
	
                                            
                                                Outdoor strava
                                            
                                        
	
                                            
                                                Péče o textil a obuv
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Servis,  nářadí
                                
                                	
                                            
                                                Nářadí
                                            
                                        
	
                                            
                                                Montážní stojany
                                            
                                        
	
                                            
                                                Maziva a oleje
                                            
                                        
	
                                            
                                                Cyklokosmetika
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bowdeny
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lanka
                                            
                                        
	
                                            
                                                Koncovky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Na kole  s dětmi
                                
                                	
                                            
                                                Dětská kola
                                            
                                        
	
                                            
                                                Příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Oblečení, přilby, chrániče
                                            
                                        


                            


                
	
                    
                        [image: Zima]
                        Zima
                    
                    	
                                
                                    Skialpinismus
                                
                                	
                                            
                                                Lyže
                                            
                                        
	
                                            
                                                Splitboardy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vázání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hole
                                            
                                        
	
                                            
                                                Pásy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Batohy a ledvinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Helmy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Mačky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sondy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lopaty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Lavinové vyhledávače
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čelovky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náhradní díly a doplňky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Běžecké lyžování
                                
                                	
                                            
                                                Lyže
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hole pro běžecké lyžování
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vázání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vaky a obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vosky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Servisní příslušenství
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náhradní díly a doplňky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Sjezdové lyžování
                                
                                	
                                            
                                                Lyže
                                            
                                        
	
                                            
                                                Boty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Hole
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vázání
                                            
                                        
	
                                            
                                                Helmy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Brýle
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vaky a obaly
                                            
                                        
	
                                            
                                                Vosky a čističe
                                            
                                        
	
                                            
                                                Chrániče
                                            
                                        
	
                                            
                                                Náhradní díly a doplňky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Oblečení
                                
                                	
                                            
                                                Spodní vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Druhá vrstva
                                            
                                        
	
                                            
                                                Bundy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Kalhoty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Rukavice
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ponožky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Čepice, šátky a čelenky
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Půjčovna
                                
                            
	
                                
                                    Kam na servis
                                
                            


                
	
                    
                        [image: Běh]
                        Běh
                    
                    	
                                
                                    Boty
                                
                                	
                                            
                                                Běžecká obuv trail
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecká obuv silnice
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Oblečení
                                
                                	
                                            
                                                Běžecké kalhoty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké kraťasy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké bundy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké vesty
                                            
                                        
	
                                            
                                                Trička
                                            
                                        
	
                                            
                                                Sportovní mikiny
                                            
                                        


                            
	
                                
                                    Vybavení na běh
                                
                                	
                                            
                                                Chytré hodinky
                                            
                                        
	
                                            
                                                Snímače a hrudní pásy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Batohy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Ledvinky a kapsy
                                            
                                        
	
                                            
                                                Běžecké hole
                                            
                                        


                            


                


    


    
        	Výprodej
	Nové zboží
	Značky
	Půjčovna



        	Prodejny
	Servis
	Stav objednávky
	Pro zákazníky
	Koloshop Karta
	Kontakt



    


    
            E-shop Koloshop.cz
            Magazín iDomestik.cz
    


    
        
            Náš tým je tu pro vás
        

        
            
            [image: +420 417 532 677]
            
                
                    +420 417 532 677
                
                Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.


            

        

        
            
            [image: info@koloshop.cz]
            
                
                    info@koloshop.cz
                
                Odpovíme do 24 hodin


            

        

        
            
            [image: 2 prodejny]
            
                
                    2 prodejny
                
                Praha a Teplice


            

        

        
            [image: Kontaktujte nás]
            Kontaktujte nás
        
    


    
        
            Sledujte Koloshop
        

        
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
            
                [image: ]
            
        

    







		
			
				Úvod
			
		
	
			
				Cyklistika
			
		
	
			
				Komponenty
			
		
	
			
				Sedla a sedlovky
			
		
	
			
				Odpružené sedlovky
			
		
	
				SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 350 mm černá
		









        
            
                
                    2 465 Kč
                

                
                    
                        Množství
                        
                        

                        

                    

                    Do košíku
                

            

        




    
        
            
                
                    SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 350 mm černá
                

                	
                        Kategorie:
                        Odpružené sedlovky
                    
	
                        Výrobce:
                        SR Suntour
                    
	
                        Náš kód: 17766-316H
                    



                
                    
                        Náš kód:
                        17766-316H
                    


                    
                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                    

                


                    
                        
                            
                                
                                    [image: SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 350 mm černá]
                                
                            

                            

                            

                        

                    



                
                    
                            
                                Skladem
                            
                    


                    
                        
                            SR Suntour SP12/SP17-NCX v novém provedení s možností nastavení tvrdosti pružení, offset 25 mm, hmotnost 800 g, pro ližiny 7 mm.
                        

                        
                            Podrobný popis
                        
                    

                


                
                    
                        [image: SR Suntour]
                    

                    
                        
                            V portfoliu SR Suntour, tradičního Taiwanského výrobce najdeme odpružené vidlice, tlumiče a oblíbené odpružené sedlovky Nex. Modely vidlic jako Axon, Raidon, XCM a XCR nabízí skvělý poměr ceny a…
                        

                        
                            Více o značce SR Suntour
                        
                    

                

            


            
                
                    
                        Potřebujete

poradit?

                    

                    
                        
                            [image: Vojtěch - technická podpora]
                        

                        
                            Vojtěch
                            technická podpora
                        

                    

                    
                        
                            
                        
                        Kontaktujte mě
                    
                


                
                    
                        
                                
                                    Skladem
                                
                        


                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]

                            
                                255 hodnocení
                            
                        

                    


                    
                        
                            SR Suntour SP12/SP17-NCX v novém provedení s možností nastavení tvrdosti pružení, offset 25 mm, hmotnost 800 g, pro ližiny 7 mm.
                        

                        
                            Podrobný popis
                        
                    


                    
                        
                            
                                Zvolte variantu
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                31,6 mm střední
                                            
                                        

                                        
                                            Skladem
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                31,6 mm tvrdá
                                            
                                        

                                        
                                            Skladem
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                31,6 mm měkká
                                            
                                        

                                        
                                            Skladem
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                30,9 mm střední
                                            
                                        

                                        
                                            Na dotaz
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                30,9 mm tvrdá
                                            
                                        

                                        
                                            Na dotaz
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                30,9 mm měkká
                                            
                                        

                                        
                                            Na dotaz
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                27,2 mm střední
                                            
                                        

                                        
                                            Za 10 dnů
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                27,2 mm tvrdá
                                            
                                        

                                        
                                            Skladem
                                        

                                    

                                
                                
                                    
                                    
                                        
                                            
                                                27,2 mm měkká
                                            
                                        

                                        
                                            Za 10 dnů
                                        

                                    

                                
                            

                        

                    


                    
                        
                            E-shop
                            
                                Skladem
                            
                        

                        
                            Prodejna Teplice
                            
                                Skladem
                            
                        

                        
                            Prodejna Praha
                            
                                Za 1-2 dny
                            
                        

                    


                    
                        Cena včetně DPH
                        
                            2 465 Kč
                        
                        
                            Doporučená cena výrobcem: 2 490 Kč
                        
                    


                    
                        
                            
                                
                                    Množství
                                    
                                    

                                    

                                

                                
                                    [image: ]
                                    Přidat do košíku
                                
                            

                        




                        
                            
                                
                            
                            Rezervovat na prodejně
                        


                        
                            
                                [image: ]
                                
                                    Na splátky od 84 Kč
                                
                            
                            
                                Našli jste lepší cenu?
                            
                        

                    


                



                
                    

                    
                        
                            
                        
                        Přidat do oblíbených
                    

                    
                        
                            
                        
                        Přidat do porovnání
                    

                    
                        
                            
                        
                        Hlídací pes
                    
                




                
                    
                        [image: ]
                        
                                Doručení již od 65 Kč

                        

                    

                    
                        [image: ]
                        
                            Odpovědnost za vady

24 měsíců

                        

                    

                    
                        [image: ]
                        
                            Možné vrácení

zboží do 30 dní

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    	
                            
                                Popis a parametry
                            
                        
	
                            
                                Dotazy k produktu
                                (32)
                            
                        
	
                            
                                Hodnocení
                                (255)
                            
                        
	
                            
                                Podobné produkty
                            
                        


                


                
                    
                        
                            [image: SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 350 mm černá]
                        

                        
                            
                                SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka…
                            
                            
                                
                                    2 465 Kč
                                
                                
                                    Skladem
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                            
                            Koupit
                        
                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        Popis




                        Sedlovka SR Suntour SP12/SP17-NCX v novém provedení s možností nastavení tvrdosti pružení zespodu sedlovky.


Sedlovka je nabízena ve třech průměrech 27,2 mm, 30,9 mm a 31,6 mm a ve třech tvrdostech měkká (do 65 kg), středně tvrdá (65-95 kg) a tvrdá (95-120 kg).


Hmotnost sedlovky je 790 g a délka 350 mm.


Neoprenový kryt není součástí balení.



                        
                            EAN: 4059454030152
                        

                    

                


                
                    Mohlo by Vás zajímat

                    
                        
                            [image: Jak zjistit dostupnost zboží?]
                            Jak zjistit dostupnost zboží?
                        
                        
                            [image: Nákup na splátky]
                            Nákup na splátky
                        
                        
                            [image: Slevy pro studenty]
                            Slevy pro studenty
                        
                        
                            [image: Reklamace a vrácení zboží]
                            Reklamace a vrácení zboží
                        
                        
                            [image: Doprava a platba]
                            Doprava a platba
                        
                    

                

            


            
                
                    Parametry

                    





                                    
                                        
                                            Systém pružení
                                        

                                        
                                            
                                                vinutá pružina
                                            

                                        

                                    













                                    
                                        
                                            Hmotnost
                                        

                                        
                                            
                                                790 g
                                            

                                        

                                    



                                    
                                        
                                            Barva
                                        

                                        
                                            
                                                černá
                                            

                                        

                                    









                            
                                
                                    Průměr
                                

                                
                                    
                                        31,6 mm
                                    

                                

                            






                                    
                                        
                                            Délka
                                        

                                        
                                            
                                                350 mm
                                            

                                        

                                    

                    


                        Soubory ke stažení

                        
                            
                                
                                    Návod k odpružené sedlovce SR Suntour.pdf
                                

                                
                                    PDF
                                    2.35 MB
                                    [image: ]
                                

                            
                        


                    
                        [image: SR Suntour]
                        
                            
                                V portfoliu SR Suntour, tradičního Taiwanského výrobce najdeme odpružené vidlice, tlumiče a oblíbené odpružené sedlovky Nex. Modely vidlic jako Axon, Raidon, XCM a XCR nabízí skvělý poměr ceny a…
                            

                            
                                Více o značce SR Suntour
                            
                        

                    


                    
                        Související témata

                        
                            
                                
                                    [image: Zákaznické slevy]
                                

                                
                                    Zákaznické slevy
                                

                            
                            
                                
                                    [image: Servis]
                                

                                
                                    Servis
                                

                            
                            
                                
                                    [image: Nákup na splátky]
                                

                                
                                    Nákup na splátky
                                

                            
                            
                                
                                    [image: Slevy pro studenty]
                                

                                
                                    Slevy pro studenty
                                

                            
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    

                    
                        Nevíte si rady, potřebujete poradit s výběrem?

Napište dotaz nebo nám zavojte.


                    

                    
                        
                            [image: ]
                            Napsat dotaz
                        
                        
                            [image: ]
                            
                                
                                    +420 417 532 677
                                
                                
                                    Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.
                                
                            

                        

                    

                    
                        
                            [image: Vojtěch - technická podpora]
                        

                        
                            Vojtěch
                            technická podpora
                        

                    

                

            


            
                
                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            24.04.2023

                        

                        
                            Dobrý den. Rád bych koupil odpruženou sedlovku. Ale mám 110 kg a nejsem si jistý, jestli dokáže patřičně fungovat i při takové zátěži. Jestli ano, kterou značku a typ doporučujete? Děkuji za cennou radu.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,



děkujeme za Váš dotaz. Odpružené sedlovky se vyrábějí v různých tvrdostech pružení, aby vyhovovaly co největšímu váhovému rozpětí.



Lze tedy zvolit například tuto sedlovku ve variantě "tvrdá", která je určena pro hmotnost jezdce 95-120 kilogramů a bude tedy bez problému splňovat svou funkci: https://www.koloshop.cz/cs/SR-Suntour-SP12-SP17-NCX-odpruzena-sedlovka-350-mm-cerna/124525?v=239868.



Nyní ovšem záleží na tom, jak dlouhou sedlovku a jaký průměr potřebujete vzhledem k rámu vašeho kola.



                                
                                    
                                        [image: Jakub - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Jakub
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            09.02.2022

                        

                        
                            Mám doma odpruženou sedlovku SUNtour s nápisem 15-18Nm. Je to prosím označení střední tvrdosti? Já potřebuji měkkou na 65 kg.
                        

                        
                            
                                
                                    2 odpověďi
                                Skrýt odpověďi
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

pružiny v těchto sedlovkách byly modré (měkké), červené (střední) nebo černé (tvrdé):

https://www.koloshop.cz/?hledany=sp17

Zřejmě tedy máte tvrdou a potřebujete výše uvedenou modrou pružinu.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                            
                                

                                Dobrý den,

to budou údaje utahovacího momentu. Tvrdost pružiny poznáte podle její barvy. Pokud je to ale nějaký hodně starý model, nemusí být barevně označeny.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            24.01.2022

                        

                        
                            Mám 67 - 70 kg a som žena, akú tvrdosť sedlovky by ste odporúčal?

                        

                        
                            
                                
                                    2 odpověďi
                                Skrýt odpověďi
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, 
doporučil bych vám sedlovku se středně tvrdou pružinou, která je určena pro zatížení 65-90 kg. 

S pozdravem 
Kinkor


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                            
                                

                                Dobrý den, 
doporučil bych vám sedlovku se středně tvrdou pružinou, která je určena pro zatížení 65-90 kg. 

S pozdravem 
Kinkor


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            30.11.2021

                        

                        
                            Na rámové trubce je uvnitř nálitek se závitem na lahev, brání
zasunutí sedlovky, potřeboval bych 30,9/300mm, příp.poradit.
                        

                        
                            
                                
                                    2 odpověďi
                                Skrýt odpověďi
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,
sedlovka se v kratším provedení bohužel nevyrábí. Pokud nepoužíváte závitové matice pro uchycení lahve, existuje možnost odvrtání vložky, aby nepřekážela sedlovce. 

S pozdravem 
Kinkor


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                            
                                

                                Dobrý den,
sedlovka se v kratším provedení bohužel nevyrábí. Pokud nepoužíváte závitové matice pro uchycení lahve, existuje možnost odvrtání vložky, aby nepřekážela sedlovce. 

S pozdravem 
Kinkor


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            18.08.2021

                        

                        
                            Jsem ve váhové kategorii pro tvrdou verzi. Ale mívám váhové výkyvy,po kterých bych mohla potřebovat střední verzi. Dá se to pořešit jen výměnou 
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

ano, není problém na sedlovce měnit jen pružiny. Ve spodní části sedlovky je imbusový šroub a za ním pružina.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            13.08.2021

                        

                        
                            Jaká sedlovka by byla pro mě vhodnější resp. lepší, zda Suntour SP17-NCX odpružená anebo M-WAVE TEPESKOPICKÁ LEVITATE. Děkuji.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

sedlovku od M-WAVE bohužel neznám, ale SR Suntour NCX jsou dobré odpružené sedlovky.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            11.07.2021

                        

                        
                            Lze zkrátit trubku z 350 mm na cca 250 mm?

                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

zkrácení těchto sedlovek bohužel není fyzicky možné.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            01.07.2021

                        

                        
                            Měl bych zájem o Suntour SP17-NCX odpružená sedlovka
31,6mm (tu 95-120kg), ale mám 135kg bude to fungovat?

                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

SR Suntour uvádí u svých sedlovek hmotnostní limit 120-125 kg. Správně by se tedy měla použít sedlovka od Cane Creek, která má uváděnou nosnost do 150 kg.

https://www.koloshop.cz/odpruzene/Cane-Creek-Thudbuster-G4-ST-31,6x375-mm-odpruzena-sedlovka.html


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            21.06.2021

                        

                        
                            Pro 92 kg asi střední tvrdost, že? Nebo i tvrdou? Věk 65 let.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

ano, při hmotnosti 92 kg bych zvolil ještě střední tvrdost pružiny, ta bude vhodnější.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            21.06.2021

                        

                        
                            Přítelkyně váží 65kg. Volil by jste odpruženou sedlovku měkkou nebo střední? 
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, 
osobně bych volil sedlovku se střední pružinou, vzhledem k tomu, že paní může mít na sobě třeba batoh. 

S pozdravem 
Kinkor


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            31.05.2021

                        

                        
                            Vážím cca 96kg mám tedy volit už tvrdou verzi nebo střední ?
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

je to přesně na hraně - volte podle toho, zda chcete spíše citlivější chod nebo zda aktivovat pružení až při větších nerovnostech v terénu.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            27.05.2021

                        

                        
                            Koupil jsem odpruzeno sedlovku Suntour SP17-NCX. Sedlovka je luxusni ale potreboval bych koupit kapsicku pod sedlo, ktera by tam pasovala. Moje stavaji tam nepasuje skrz odpruzeni.

                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

kvůli odpružení nebude pro podsedlovou brašnu nikdy ideální prostor, vždy bude omezen. Budete potřebovat nějakou větší brašnu s delšími pásky na suchý zip, například tuto:

https://www.koloshop.cz/brasny,-obaly-podsedlove-brasny-336/Topeak-Aero-Wedge-Pack-Large-podsedlova-brasna-s-pasky.html


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            05.04.2021

                        

                        
                            Mám 64 kg a nevím, jestli měkkou nebo střední pružinu.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

zvolil bych měkkou pružinu. Předpětí pružiny lze ještě lehce změnit přímo na sedlovce.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            08.01.2021

                        

                        
                            Dá se prosím přidělat na sedlovku podsedlova brašna? 
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

ano, lze připevnit větší brašny s uchycením na pásky suchým zipem, například tato:

https://www.koloshop.cz/brasny,-obaly-podsedlove-brasny-336/Topeak-Aero-Wedge-Pack-Large-podsedlova-brasna-s-pasky.html



                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            16.12.2020

                        

                        
                            Jakou sedlovku na váhu 70 kg?
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

doporučil bych středně tvrdou variantu.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            16.11.2020

                        

                        
                            Dobrý deň, aký má sedlovka zdvih?
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

zdvih pístnice je 50 mm.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            08.10.2020

                        

                        
                            Mám 102 kg , mohu koupit tu střední tvrdost do 95 kg?
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

doporučuji dodržet tvrdost pružiny dle rad výrobce a dát už sedlovku s tvrdou pružinou.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            21.09.2020

                        

                        
                            Jaká je údržba sedlovky? Čím se maže, čistí, jak často.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

přes paralelogram sedlovky je dobré vozit neoprenový obal, který chrání proti nečistotám. Při ulpívání nečistot chce sedlovku očistit běžnými prostředky na čištění kola a pouzdra lze mazat teflonovými oleji.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            14.08.2020

                        

                        
                            Dobrý den.
Rád bych si u vás objednal sedlovkou SP17-NCX,ale mám průměr sedlovky 30,4 mm a vážím 85 kg. Jakou sedlovkou doporučíte a případně máte redukci na 30,4 mm??

                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, můžete zakoupit sedlovku 27,2 mm se střední pružinou a s touto redukcí:

https://www.koloshop.cz/odpruzene/Suntour-SP17-NCX-odpruzena-sedlovka.html

https://www.koloshop.cz/dily/Cane-Creek-redukce-sedlovky.html?varianta=CCRS-304


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            03.08.2020

                        

                        
                            Dobry den, je mozne podla farby krytky pruziny zo spodku sedlovky urcit, o aku tvrdost sa jedna? V navode je napisane, ze maju farebne oznacenie : modra, biela a cervena podla hmotnosti uzivatela.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

barevně značené by měly být jen pružiny, spodní krytka bude u všech stejná.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            13.07.2020

                        

                        
                            Dobrý den, chtěl bych se zeptat zda je možné sedlovku úplně uzamknout , tak aby nepružila. Děkuji za odpověď.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, bohužel, uzamknutí sedlovky není možné.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            03.07.2020

                        

                        
                            mám sedlovku se střední pružinou, vážím 95 kg, jak mám nastavit pružinu. Metodou pokus omyl, nebo nezáleží na nastavení 
Děkuji Zdeněk
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, předpětí pružiny lze měnit šroubem ve spodní části sedlovky a nastavení je jen na jezdci, jak vám vyhovuje.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            30.06.2020

                        

                        
                            Dobrý den,chtěl bych použít sedlovku Suntour SP17-NCX  na koloběžku,kde je sklon sedlové trubky jen cca 80 stupňů.Je to možné?
   Děkuji a přeji pěkný den   Mirek B.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, naklápění sedla v zámku sedlovky možné je, takže by to neměl být problém.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            29.06.2020

                        

                        
                            Umožňuje sedlovka naklápění sedla ve svislé rovině ? Děkuji.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, ano, naklápění sedla je u této sedlovky možné.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            01.06.2020

                        

                        
                            Dobrý den, na váhu 60 kg měkkou nebo střední tvrdost? Koukal jsem, že v nabídce měkká vůbec není. Děkuji.

                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, ano, na 60 kg jezdce měkkou verzi. 


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            28.03.2020

                        

                        
                             Dobrý den moje váha je 103 kilo takže sedlovku bych musel mít tvrdou A co by se stalo kdybych tam dal středně tvrdou Děkuji předem za informaci
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, pro hmotnost jezdce 103 kg doporučuji určitě tvrdou pružinu. Se středně tvrdou bude sedlovka chodit na doraz paralelogramu a mohlo by dojít k jejímu poškození. Navíc by jízda nebyla pohodlná.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            29.01.2020

                        

                        
                            Dobrý den, jaký je rozdíl mezi typem scx 17 a scx 12.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,  rozdíl mezi těmito sedlovkami není, SP17 je nový modelový rok, ale k rozdílu v konstrukci ani materiálech nedošlo.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            21.01.2020

                        

                        
                            Zdravím,
mám dotaz..rozhodl jsem se pro tuhle sedlovku(Suntour SP17-NCX odpružená sedlovka, 27,2 mm střední)
Šíře drátů (venkem)mého sedla je 50mm.Bude možné namontovat?
Děkuji
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, běžná rozteč ližin sedla je 43 mm (měřeno od středu ke středu).


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            08.12.2019

                        

                        
                            Dobry den. Chci se zeptat na sedlovku kolik meri zamek pod sedlem, abych tam dostal jeste nosic a koncove svetlo. Dekuji za odpoved. 
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, od spodního okraje ližin po konec paralelogramu je vzdálenost 97 mm.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            05.10.2019

                        

                        
                            Dobrý den, mám dotaz zda délka sedlovky je celková nebo jenom trubky pod odpružení.
Děkuji
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, udávaná délka sedlovky je celková, od konce po ližiny sedla.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            25.04.2019

                        

                        
                            Dobrý den,

rád bych si objednal odpruženou sedlovku Suntour SP12-NCX a nemohu se rozhodnout jakou tvrdost. Mám 98 kg plus nějaké to oblečení a výbava. Během sezony jdu většinou trochu s váhou dolů, řekněme o 5 kg. Zatím se tedy kloním spíš k té nejtvrdší, ale říkám si, aby to pak mělo nějaký efekt a nebyla příliš tuhá.

Dokážete mě v tom trochu nasměrovat? Případně dá se to vyměnit i když bych ji otestoval za jízdy? 

Děkuji.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den, s hmotností jste přesně na hranici, ale pokud půjdete s váhou dolů, volil bych spíše středně tvrdou pružinu. Hmotnost oblečení bych tolik neřešil, to nebude nic výrazného. 

Nejtvrdší pružina by nebyla tak citlivá na menší nerovnosti a neměl byste z ní tak dobrý pocit. Předpětí pružiny lze ještě lehce poladit imbusem z vnitřní strany sedlovky.


                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        

                        
                            
                                Zákazník
                            

                            09.04.2019

                        

                        
                            Dobrý den.Chtěl by bych se zeptat jak moc vadí váhově 2kg navíc oproti
doporučené tvrdosti pružiny udávané v kg. Děkuji za odpověď.
                        

                        
                            
                                
                                    1 odpověď
                                Skrýt odpověď
                            

                        

                        
                            
                                

                                Dobrý den,

2 kg budou zanedbatelné. Budete tak na horní hranici a sedlovka tak bude na nerovnosti citlivější než u jezdce s hmotností na spodní hranici rozsahu. Případně lze trochu doladit předpětí pružiny ve spodní části sedlovky.



                                
                                    
                                        [image: Ondřej - technická podpora]
                                    

                                    
                                        Ondřej
                                        technická podpora
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                Hodnocení produktu
                (255)
            

        


        
            
                
                    
                        4,9

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            255 hodnocení
                            [image: ]
                        

                    


                    
                        
                            
                            5
                            
                                

                            

                            207
                        

                        
                            
                            4
                            
                                

                            

                            16
                        

                        
                            
                            3
                            
                                

                            

                            0
                        

                        
                            
                            2
                            
                                

                            

                            0
                        

                        
                            
                            1
                            
                                

                            

                            0
                        

                    

                



                
                    [image: ]
                    Přidat hodnocení
                
            


            
                
                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            11.10.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            super věc
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            21.09.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Nemá to chybu 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            03.09.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Zatím  jsem najel se sedlovkou cca 180 km. Je to znát,  příjemná jízda. Uvidíme, jaká bude životnost,  ale myslím vzhledem k mému ročníku nájezdu cca 1500 km, ze mi bude slouzit dlouho.  
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jan
                                [image: ]
                            

                            04.08.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Naprostá spokojenost. Celopéro to samozřejmě není, ale u hardtailu to pod zadkem neskutečně žehlí menší terénní nerovnosti.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                František
                                [image: ]
                            

                            29.07.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Výborná, splnila očekávání.
Perfektně funguje.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Ověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            23.07.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Výborná funkce, eliminuje otřesy velmi dobře.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            05.06.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            velmi dobré
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            17.05.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Musím říct parádní. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            14.05.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            30.03.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Perfektní
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            27.03.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Odpružená sedlovka splňuje moje očekávání. Po projížďce na kole mohu její funkci hodnotit kladně.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Lukáš
                                [image: ]
                            

                            17.02.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Odpruzeni predcilo me ocekavani.funguje paradne.Doporucuji.

                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Milan
                                [image: ]
                            

                            17.02.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super odpružení nerovností na cestě.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jiří
                                [image: ]
                            

                            17.02.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Slušná sedlovka mám po operaci páteře a v terénu se jeví velice dobře. Výborně tlumí nárazy. Pořídil jsem ji i ženě a naprostá spokojenost. Doporučujeme. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Daniel
                                [image: ]
                            

                            17.02.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Naprostá spokojenost. Houpání skoro jako v kamionu :) ideální do lehkého terénu nebo na rozbitý asfalt
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jan
                                [image: ]
                            

                            17.02.2023

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            V porovnání s jednoduchými odpruženími pohybem v ose je to nesrovnatelně lepší! Vůbec žádné křížení, velmi jemně to reaguje. Rozsah štelování je velký, pružinu lze zcela uvolnit nebo dost přitáhnout. Naprosto skvělá záležitost.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            17.10.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Zatím spokojenost, najeto pár set kilometrů. Potěšil přidaný neoprenový kryt.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            20.07.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Óžasný, minimalizace rázů do zad, jen si tak plout na kole.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Miroslav
                                [image: ]
                            

                            30.06.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            funguje perfektně 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            26.06.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Opravdu funguje a je to znát
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            13.06.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Skvělá! Uvažoval jsem o ní už pár let. Přeci jen ta cena a váha... Teď ji mám na elektrokole a tím pádem mi to kilo navíc nevadí. Ale hlavně už netrpí zadek a s ním celá záda při každém otřesu.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                David
                                [image: ]
                            

                            11.05.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            dodána včetně neoprenu, funguje jak má
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Pavel
                                [image: ]
                            

                            07.05.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Skvělá náhrada celoodpruženeho kola
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Petr
                                [image: ]
                            

                            19.04.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Výborná sedlovka 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            04.04.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super, nastavitelny tlak odpruzeni.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            02.04.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Při správném nastavení opravdu komfortní posez. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            28.03.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Tuto sedlovku jsem kupoval již po 3 mimo ceny se nic nezměnilo a předpokládám že zas 10 let bude dobře sloužit
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            16.03.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Měl jsem na předchozím kole,funguje dobře. Spokojenost
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Miroslav
                                [image: ]
                            

                            09.03.2022

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka předčila moje očekávání. Měl jsem obavy ze změny posedu, ale zbytečně. Pohodlí při jízdě je úplně jiný level.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Štefan
                                [image: ]
                            

                            30.12.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Vyzerá, že to funguje. Komfort z jazdy je o poznanie lepší a chrbtica menej trpí.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            12.11.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje perfektně 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            12.09.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Poměr výkon cena velmi dobrý. Zkušenost krátká ale zatím splňuje očekávání. Pro lepší ochranu proti prachu je vhodné použít neoprenový obal.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Marek
                                [image: ]
                            

                            04.09.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Jízda je pohodlnější, po prvním uvědomění si pružení sedla si člověk rychle zvykne. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            11.08.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super doporučuji kdo má rád kolo .
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            28.07.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Odpružená sedlovka s tímto systémem je nejlepší věc co jsem ke kolu kdy koupil. Opravdu tlumí otřesy a dá se nastavit podle potřeby. Mám dvě a můžu jen doporučit.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Tomáš
                                [image: ]
                            

                            23.07.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Pohodlí jako celoodpružené kolo, jen potřeba počítat s tím, že se posunute trochu dozadu, což je citelné. Posouvání nahoru a dolů z hlediska šlapání poznatelné není.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            20.07.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super věc 100% doporučuji!!! 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                RADEK
                                [image: ]
                            

                            15.07.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Supr
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            09.07.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka byla pro manželku, která si stěžovala na bolest zad po jízdě na kole. Teď si to nemůže vynachválit a jezdí jak divá . Obrovská výhoda je možnost regulace pružnosti díky pružinám dle váhy jezdce. Montáž proběhla svépomocí bez asistence ,, odborníka \", doregulování taktéž. Prostě spokojenost. Díky. ????
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            11.06.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            perfektní záležitost, spokojenost s výrobkem i e-shopem
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            01.06.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Odpovídá mému očekávání
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                AVČ
                                [image: ]
                            

                            27.05.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Špičková věc za rozumnou cenu při menších potížích se zády.
Nevim kolik podsedlovka vydrží ale je rozebíratelná a dá se promazat.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Ověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            01.05.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            po informacích od kolegů , po zakoupení a správném nastavení hodnotím velice dobře .
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Karel
                                [image: ]
                            

                            09.04.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje skvěle bál  jsem se tvrdé pružiny protože mám 90 kg ale naprosto bez problému! Krásně odpruží tvrdé nárazy a přitom se nehoupe pod zadkem.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jonas
                                [image: ]
                            

                            04.04.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Koupeno pro mamku na el. kolo a spokojenost, doporuceno i sefovi v praci a ten si pochvaluje nejvic :)
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            02.03.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Překvapila mne jak funguje. Sám mám fulla, tato je pro ženu a ta si ji nemůže vynachválit. Uvidíme jak s údržbou po delší době 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Rostislav 
                                [image: ]
                            

                            17.02.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super, funguje, doporučuji 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Milan
                                [image: ]
                            

                            14.02.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Skvělá věc
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            12.02.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje perfektně pokud sedlovku nastavíte na svoji váhu. Velmi dobře pohlcuje nerovnosti. Spokojenost.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Martin
                                [image: ]
                            

                            30.01.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje bezvadně, velký posun do pohodlí pro kola bez zadního tlumiče. Naprostá spokojenost.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Václav
                                [image: ]
                            

                            20.01.2021

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Zatím jen testovací jízda, ale věřím, že pomůže na bolavá záda.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Tomáš 
                                [image: ]
                            

                            15.12.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Máme sedlovky v celé rodině. Jak ji člověk jednou zkusí už není cesty zpět. Na delší cesty na elektrokole je to pecka. Odpružení je skutečně funkční. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            07.12.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Skvělá věc na hardtail MTB
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            30.11.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Tentokrát dárek pro dceru, ale s manželem máme již delší dobu a max.spokojenost, sedlovku jsme si měli koupit o hodně dříve.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            05.11.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            100%.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            05.11.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            100%.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            04.11.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka přesně splnila očekávání.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Václav
                                [image: ]
                            

                            29.10.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Po dlouhém váhání jsem si tuto odpruženou sedlovku koupil a udělal jsem dobře.Vážím 97kg,objednal jsem si sedlovku s tvrdou pružinou.Při nastavování tuhosti pružiny jsem sebou vozil 6mm imbus a pružinu jsem nastavil tak,že se při přejetí nerovnosti lehce zhoupne,ale ne až na doraz.....K sedlovce jsem si pořídil sedlo SMP....Je to výborná kombinace a peněz rozhodně nelituji,protože konečně mám zadek \"jako v bavlnce\"i při dlouhé jízdě....Rozhodně doporučuji....
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            29.10.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super komunikace a rychlé  dodaní. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jan
                                [image: ]
                            

                            14.09.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Odpružení splnilo očekávání - jednoduché a finančně nenáročné řešení pro komfortní jízdu v terénu :-)
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            09.09.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            bez chyby - splnila očekávání
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                jan
                                [image: ]
                            

                            27.08.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Skvělé svezení a komfort!!
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            23.08.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            výborné tlumí rázy, splnilo mé očekávání.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jindřich
                                [image: ]
                            

                            17.08.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Věc k nezaplacení, zadek je jak ve vatičce, žádné prdy do páteře.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            16.08.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka je plně funkční, naprosto mi vyhovuje. Používám ji na krosovém kole a menší nerovnosti poměrně dobře vyhladí. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Gabriela
                                [image: ]
                            

                            04.08.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka perfektně tlumí nárazy. Jsem s ní naprosto spokojená. Setrite si tím páteř i bolavy zadek a již vás neodradi jízda v terénu. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Petr 
                                [image: ]
                            

                            03.08.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Pohoda nad zlato ;-)
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Petr 
                                [image: ]
                            

                            28.07.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Upřednostnujeme pohodlí. Jsme spokojení.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Magdaléna
                                [image: ]
                            

                            25.06.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            fantasticka ....
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            23.06.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka splna svoj učel na výbornú , dobrý doplnok na bike, ktorý nie je celodpružený . Dodanie rychle za mna maximálna spokojnost
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            11.06.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Zatím nejpohodlnější a nejbytelnější odpružená sedlovka kterou jsem zakoupil, bez problémů zvládá i mojí těžkou váhu. Hezký detail je přiložený lehce odnímatelný kryt mechanizmu odpružení. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Miroslav
                                [image: ]
                            

                            08.06.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Výborná sedlovka, tlmí nárazy do chrbtice.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            04.06.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Veľká spokojnosť.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Marcel
                                [image: ]
                            

                            02.06.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sklon sedla je nastaviteľný len po dosť veľkých skokoch. Je slušne pravdepodobné, že človek si nebude mocť nastaviť presne ten sklon, ktorý by chcel. Pruženie a vakel po 2 týdňnoch používania OK.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jan 
                                [image: ]
                            

                            11.05.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Dobrý den, mám již druhou a nemohu si ji vynachválit. Děkuji firmě Koloshop za nákup.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            19.04.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje velmi dobře - plné hodnocení, kdyby ještě byla lehčí
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            19.04.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka funguje dobře. Odstranila problém
s tvrdým rámem kola.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Vladimír
                                [image: ]
                            

                            05.04.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Vyborne tlumi razy pri prejezdu hrbolu. Jednoduche prednastaveni tuhosti pruziny.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            26.03.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Jsem spokojen. Znacné zlepšení pocitu z jízdy.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jaromír
                                [image: ]
                            

                            19.03.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Mám 65kg a funguje výborně.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            11.02.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje dobře
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Miroslav
                                [image: ]
                            

                            15.01.2020

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super sedlovka. Dovybavení kola něžné polovičce, a je spokojená.  Jen ta cena...
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            26.11.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka je perfektní, měla jsem si ji koupit již mnohem dříve.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            12.11.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Jsem spokojen
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jan
                                [image: ]
                            

                            16.10.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Úplná spokojenost, krásně tlumí výtluky a jízda je pohodová

                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            15.10.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            15.10.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Dušan
                                [image: ]
                            

                            26.09.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Na ekolo super, půl full.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            07.09.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Funguje skvěle 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Michal
                                [image: ]
                            

                            29.08.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Je to super, z kola mám celopéro (když sedím na sedlovce) a nemusím při nerovnostech vstávat, aby mě nebolela zadnice :) ... a nemusím se starat o další tlumič na rámu
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Peter
                                [image: ]
                            

                            26.08.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Draha vec, ale nelutujem kupu. Perfektne tlmi narazy.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            24.08.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Maximální spokojenost,tlumí rázy,jen při velkých rázech se musí očekávat mirné zpětné nakopnutí. Sedlovka neni levná náhrada fulla. Před zakoupením je třeba zvážit posunutí osy sedla dozadu!
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Frantisek
                                [image: ]
                            

                            11.08.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super, lepší než předchozí, neznám firmu ale mám ji asi 5-6let. Tato nemá žádnou vůli a funguje stejně či lépe. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            10.08.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Doporučuji káždému!!
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jan
                                [image: ]
                            

                            02.08.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Vynikající záležitost. V porovnání s běžným pružením v ose je to nesrovnatelně lepší, nic se nekříží. Velmi jemně reaguje. Pružina jde uvolnit úplně nebo až fest dotáhnout, matice seřízení má jemné stoupání, pohoda.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Petr
                                [image: ]
                            

                            31.07.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super sedlovka. Jen se pohupuju.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Ověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            07.07.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Super nápad funguje úžasně.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            10.06.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Celopéro to samozřejmě není, ale koupil jsem to na treka a pozadí je mi vděčné  ;-)
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            28.05.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Snadná instalace a nastavení. Funguje perfektně.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Karel
                                [image: ]
                            

                            18.05.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Ne elektro ideální při jízdě pohoda
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Jakub
                                [image: ]
                            

                            11.05.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Nemám žádnou připomínku ani problém. Vše proběhlo naprosto v pořádku a jsem spokojený. Děkuji 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Svatopluk
                                [image: ]
                            

                            25.04.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Vše proběhlo v naprostém pořádku. 
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Miroslav 
                                [image: ]
                            

                            19.04.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Pouze jsem ji vyzkoušel, pro mě je vyhovující, dělá co má dělat, samozřejmě to není celopéro, ale na moje potřeby splňuje.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            25.03.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Sedlovka funguje skvele.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Zdenek
                                [image: ]
                            

                            21.03.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Jednání s obchodem, termín dodání, vše v pořádku. Sedlovka splnila předpoklady.
                        

                    

                    
                        
                        
                            
                                Neověřený zákazník
                                [image: ]
                            

                            18.03.2019

                        

                        
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                            [image: ]
                        

                        
                            Nikdy jsem nejel na celopéru, nemohu porovnat, ale tuto me překvapilo a jsem spokojen. 
                        

                    


                

            

        

    





    
        Podobné produkty

        
            
                
                    
                        


	SP12NCX-4









	[image: SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 400 mm černá]






	
		Skladem
	




	SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 400 mm černá



	SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka, délka 400 mm, různé průměry, různé tvrdosti.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				75 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		2 465 Kč
		
			2 490 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	E1097




	
		sleva
		-4%
	






	[image: Ergotec SP-7.0 odpružená sedlovka 27,2 x 350 mm]






	
		Skladem
	




	Ergotec SP-7.0 odpružená sedlovka 27,2 x 350 mm



	Odpružená sedlovka Ergotec o průměru 27,2mm se zdvihem 45mm. Celková délka je 350mm a nostnost jezdce 85 - 100kg.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				1 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		1 701 Kč
		1 790 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	2502072511









	[image: XLC SP-S07 odpružená sedlovka 31,6/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	XLC SP-S07 odpružená sedlovka 31,6/350 mm černá



	Odpružená sedlovka pro náročné povrchy, paralelogramový systém pružení, výška 116 mm, zdvih 18 mm, nastavení pružiny, hmotnost 650 g.





	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				3 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		1 590 Kč
		
			2 199 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	2502072505









	[image: XLC SP-S07 odpružená sedlovka 30,9/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	XLC SP-S07 odpružená sedlovka 30,9/350 mm černá



	Odpružená sedlovka pro náročné povrchy, paralelogramový systém pružení, výška 116 mm, zdvih 18 mm, nastavení pružiny, hmotnost 650 g.





	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				1 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		1 590 Kč
		
			2 199 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	E109




	
		sleva
		-11%
	






	[image: Ergotec SP-5.0 odpružená sedlovka 31,6 x 350 mm]






	
		Skladem
	




	Ergotec SP-5.0 odpružená sedlovka 31,6 x 350 mm



	Odpružená sedlovka, zdvih 45 mm, pro jezdce 60-80 kg.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		878 Kč
		990 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	2208804710









	[image: bySchulz G.2 LT 380 mm odpružená sedlovka 30,8 mm Standard]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	bySchulz G.2 LT 380 mm odpružená sedlovka 30,8 mm Standard



	Odpružená sedlovka, zdvih 50 mm, průměr 30,9 mm, pro jezdce 80-105 kg, hmotnost 771 g.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		4 070 Kč
		
			4 949 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	2502073200









	[image: XLC SP-S08 Comp odpružená sedlovka 27,2/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	XLC SP-S08 Comp odpružená sedlovka 27,2/350 mm černá



	Hliníková odpružená sedlovka, délka 350 mm, offset 15 mm, zdvih 50 mm, hmotnsot 450 g.





	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		763 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	2502073500









	[image: XLC SP-S08 Comp odpružená sedlovka 31,6/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	XLC SP-S08 Comp odpružená sedlovka 31,6/350 mm černá



	Hliníková odpružená sedlovka, délka 350 mm, offset 15 mm, zdvih 50 mm, hmotnsot 450 g.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				3 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		763 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	2502071100









	[image: XLC SP-S05 odpružená sedlovka 27,2/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	XLC SP-S05 odpružená sedlovka 27,2/350 mm černá



	Odpružená sedlovka z hliníku 6061, zdvih 40 mm, sklon -5°/+18°, výška 83 mm, hmotnost 409 g, pro 86-100 kg, spirálové pružiny, offset 15 mm.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				2 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		749 Kč
		
			1 029 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	25663









	[image: MAX1 Sport odpružená sedlovka 27,2/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	MAX1 Sport odpružená sedlovka 27,2/350 mm černá



	Sport odpružená hliníková sedlovka vhodná pro cross a MTB, průměr 27,2 mm, délka 350 mm, zdvih 35 mm, offset 17 mm, hliníkový zámek.





	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				3 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		459 Kč
		
			590 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	25664









	[image: MAX1 Sport odpružená sedlovka 30,9/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	MAX1 Sport odpružená sedlovka 30,9/350 mm černá



	Sport odpružená hliníková sedlovka vhodná pro cross a MTB, průměr 30,9 mm, délka 350 mm, zdvih 35 mm, offset 17 mm, hliníkový zámek. 





	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				7 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		459 Kč
		
			590 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	25665









	[image: MAX1 Sport odpružená sedlovka 31,6/350 mm černá]






	
		Skladem
	




	MAX1 Sport odpružená sedlovka 31,6/350 mm černá



	Sport odpružená hliníková sedlovka vhodná pro cross a MTB, průměr 31,6 mm, délka 350 mm, zdvih 35 mm, offset 17 mm, hliníkový zámek.





	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				4 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		459 Kč
		
			490 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	CCLT316









	[image: Cane Creek Thudbuster G4 LT 31,6x420 mm odpružená sedlovka]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Cane Creek Thudbuster G4 LT 31,6x420 mm odpružená sedlovka



	Špičková odpružená sedlovka Thudbuster G4 LT, zdvih 90 mm, hmotnost 750 g, délka 420 mm, průměr 31,6 mm.






	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		4 488 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	CCST309









	[image: Cane Creek Thudbuster G4 ST 30,9x375 mm odpružená sedlovka]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Cane Creek Thudbuster G4 ST 30,9x375 mm odpružená sedlovka



	Špičková odpružená sedlovka Thudbuster G4 ST, zdvih 50 mm, hmotnost 580 g, délka 375 mm, průměr 30,9 mm.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				4 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		4 582 Kč
		
			4 890 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	CCST272









	[image: Cane Creek Thudbuster G4 ST 27,2x345 mm odpružená sedlovka]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Cane Creek Thudbuster G4 ST 27,2x345 mm odpružená sedlovka



	Špičková odpružená sedlovka Thudbuster G4 ST, zdvih 50 mm, hmotnost 580 g, délka 345 mm, průměr 27,2 mm.




	
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			[image: ]
			
				3 ratings
			
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		4 627 Kč
		
			4 890 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	6048000









	[image: Ergotec náhradní pružina do sedlovky Ergotec Sp-5.0 27,2 x 350 mm černá 80-100 kg]






	
		Skladem
	




	Ergotec náhradní pružina do sedlovky Ergotec Sp-5.0 27,2 x 350 mm černá 80-100 kg



	Náhradní pružina do sedlovky Ergotec Sp-5.0, pro  rozměr sedlovky 27,2 x 350 mm, černá barva, pro jezdce 80-100 kg




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		116 Kč
		
			129 Kč
			
				
				  
				
			
		
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	RS-50-02




	
		sleva
		-3%
	






	[image: Redshift ShockStop Suspension sedlovka 27.2x280 mm]






	
		Skladem
	
	
		Doprava zdarma
	




	Redshift ShockStop Suspension sedlovka 27.2x280 mm



	Unikátní odpružená sedlovka, odfiltruje až 60% nárazů, průměr 27,2 mm, délka 280 mm, nosnost 110 kg, hmotnost 497 g.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		5 593 Kč
		5 790 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	RS-50-13




	
		sleva
		-15%
	






	[image: Redshift ShockStop PRO Suspension V2 odpružená sedlovka 27,2x350 mm]






	
		Skladem
	
	
		Novinka
	
	
		Doprava zdarma
	




	Redshift ShockStop PRO Suspension V2 odpružená sedlovka 27,2x350 mm



	Odpružená sedlovka s kombinací pružiny a elastomeru, hliník 6061 T6, průměr 27,2 mm, délka 350 mm, hmotnost 415 g, max. nosnost 110 kg, kulaté/oválné ližiny.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		6 390 Kč
		7 590 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                    
                        


	RS-50-14




	
		sleva
		-15%
	






	[image: Redshift ShockStop PRO Suspension V2 odpružená sedlovka 27,2x280 mm]






	
		Skladem
	
	
		Novinka
	
	
		Doprava zdarma
	




	Redshift ShockStop PRO Suspension V2 odpružená sedlovka 27,2x280 mm



	Odpružená sedlovka s kombinací pružiny a elastomeru, hliník 6061 T6, průměr 27,2 mm, délka 280 mm, hmotnost 380 g, max. nosnost 110 kg, kulaté/oválné ližiny.




	
	


	
		
			
				
			
		

		
			
				
			
		
	





	
		6 390 Kč
		7 590 Kč
	


	
		[image: ] Koupit
	



                    

                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                    
                
                
                    Nejrychlejší nákup na splátky s Cofidis
                

            


            
            

                

                
                    
                        
                            Úvěrové produkty i-platby


	Přímá platba 10 % z ceny objednávky
	Délka splácení 10 měsíců
	Nákupy od 2 200 Kč



i-platba 24 splátek po 5%


	Přímá platba již od 0% z ceny zboží
	Délka splácení 24 měsíců
	Výše měsíční splátky jen 5 % z výše úvěru
	Nákupy od 2 000 Kč



i-platba Procento měsíčně


	Přímá platba již od 0 % a více z ceny zboží
	Volitelný počet splátek od 5 do 30 měsíců
	Nákupy od 2 000 Kč



Vyberte si zboží a vložte ho do košíku. Nejste si jistí, jaká velikost nebo barva bude ta nejlepší? Přihoďte pro jistotu další kusy do košíku. Hanibal Team Vám rád nachystá vše najednou k vyzkoušení!


Další produkty najdete v online kalkulačce na detailu produktu.


                        


                        
                            
                                [image: ]
                                Podmínky pro získání úvěru
                            
                            Zavřít
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
                
                    Našli jste lepší cenu?
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Když to půjde, dáme Vám ještě lepší.


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Odkaz na produkt s lepší cenou: *
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Krátký vzkaz pro nás:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Nastavení hlídacího psa
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Chci být informován v případě, že:


                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                    Produkt je opět skladem
                                
                            

                            
                                
                                
                                    Se sníží cena produktu
                                
                            

                            
                                
                                    E-mail: *
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            

                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    Nastavit
                                
                                
                                    Nastavit
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Vyměň staré kolo za nové!
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Napište nám specifikaci kola a přidejte foto.


                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Specifikace kola:
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Fotografie:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                            

                        


                    

                    
                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Rezervace na prodejně
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Víte že u nás si můžete zboží zarezervovat a pohodlně zaplatit na jedné z našich prodejen v Praze nebo v Teplicích. Navíc se můžete poradit s odborníky přímo na místě a vybrat si tak to nejlepší možné pro Vás.


                


                Jak na rezervaci?


                
                    	Vyberte si zboží a vložte ho do košíku. Nejste si jistí, jaká velikost nebo barva bude ta nejlepší? Přihoďte pro jistotu další kusy do košíku. Rádi Vám nachystáme vše najednou k vyzkoušení!
	V košíku si můžete vybrat osobní odběr, kde si zboží chcete vyzvednout. Praha nebo Teplice? To je na Vás!
	V sekci platba si můžete zvolit způsob zaplacení hotově/kartou při převzetí.
	Jakmile pro Vás zboží budeme mít, dáme ho stranou na Vaše jméno a budeme Vás informovat. Zboží pro Vás bude blokováno 4 dny.



                


                
                    Zavřít
                
            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    Dotaz na dostupnost zboží
                

            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Váš dotaz:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat dotaz
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat dotaz
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                            
                                [image: SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 350 mm černá]
                            
                            
                                SR Suntour SP12/SP17-NCX odpružená sedlovka 350 mm černá
                            
                        

                    

                

            

        

    








    
        
            
                
                    [image: Přes 20 let na trhu]
                

                
                    Přes 20 let na trhu
                    
                        Kvalita prověřená časem
                    

                

            

            
                
                    [image: Top značky]
                

                
                    Top značky
                    
                        Pouze ověřené produkty
                    

                

            

            
                
                    [image: Odborný personál]
                

                
                    Odborný personál
                    
                        Poradíme vám s výběrem
                    

                

            

            
                
                    [image: Autorizovaný servis]
                

                
                    Autorizovaný servis
                    
                        V zázemí dvou prodejen
                    

                

            

        

    





    
        
            
                Náš tým je tu pro vás
            

            
                
                    
                    [image: +420 417 532 677]
                    
                        
                            +420 417 532 677
                        
                        Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.


                    

                

                
                    
                    [image: info@koloshop.cz]
                    
                        
                            info@koloshop.cz
                        
                        Odpovíme do 24 hodin


                    

                

                
                    
                    [image: 2 prodejny]
                    
                        
                            2 prodejny
                        
                        Praha a Teplice


                    

                

            

        

    






        
            
                
                    
                        Odebírat novinky Koloshop.cz
                    

                    Buďte první, kdo se dozví o akcích a slevách na Koloshop.cz. Zašleme Vám pouze jeden email týdně, nikdy více.


                    
                        
                            
                            
                                Přihlásit
                            

                        

                    



                    
                        Váš email je u nás v bezpečí.

Více o Ochraně osobních údajů.


                    

                


                
                    
                        Vše o Koloshop.cz


	Kontakt
	O společnosti
	Kariéra
	Partnerský prodej



Podporujeme


	Krušnoton
	Koloshop FEST
	Koloshop TEAM
	Zlatý partner

	[image: ]



                    


                    
                        Vše o nákupu


	Koloshop Karta
	FAQ - Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamace a vrácení zboží



Prodejny


	Prodejna v Praze
	Prodejna v Teplicích



                    


                    
                        
                            
                                Sledujte Koloshop
                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        


                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                        

                    

                

            


            
                	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o používání cookies
	Nastavení cookies




                
                    © 2024 Koloshop s.r.o. Všechna práva vyhrazena.
                

            

        




    
        
            
                
                    [image: ]
                    Zboží jsme vložili do košíku
                

                
                    [image: ]
                
            


            
                
                

                
                
                    
                        
                            [image: ]
                            Do obchodu
                        
                    


                    


                        
                            
                                [image: ]
                                Chcete dopravu zdarma? Nakupte ještě za 3 000 Kč!
                            

                            
                                

                            

                        

                    

                    
                    
                        
                            K objednávce
                            [image: ]
                        
                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Přihlášení
                        


                        
                            
                                
                            

                            
                                

                                
                            

                            
                                [image: ]
                                Přihlásit
                            
                        



                        
                            
                                Zapomenuté heslo
                            
                        


                        
                            
                                [image: Facebook]
                                Přes Facebook
                            
                            
                                [image: Google]
                                Přes Google
                            
                            
                                [image: Seznam]
                                Přes Seznam
                            
                        

                    


                    
                        
                            Nová registrace
                        


                        
                            Proč je výhodné vytvořit si u nás účet?


                        


                        
                            	Usnadníme, urychlíme a zvýhodníme Váš nákup.
	Při dosažení obratu 10 000 Kč Vám aktivujeme profil PREMIUM, kde můžete čerpat slevy až 18%.
	Nikdy Vám již neunikne žádná naše sleva či akce.



                        


                        
                            Chci se zaregistrovat
                        
                    

                

            

        

    





    
        
            
                
                    Zapomenuté heslo
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    To se stane i těm nejlepším. Vložte svou e-mailovou adresu, kterou používáte na Koloshop.cz, a my Vám na ni pošleme odkaz pro vytvoření nového hesla.


                


                
                    
                        
                    


                    
                        [image: ]
                        Odeslat
                    
                




                
                    
                        Zpět na přihlášení
                    
                

            

        

    





    
        
            
                
                    Zapomenuté heslo
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    [image: ]
                


                
                    Odkaz pro vytvoření nového hesla jsme Vám odeslali na email.

Pokračujte kliknutím na něj.


                


                
                    Zavřít
                
            

        

    






    
        
            
                
                    Více než 40 000 produktů pro cyklisty pod jednou střechou
                


                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        Vytvořte si účet na Koloshop.cz a my Vám dáme 3 % slevu na první nákup. Registrace na koloshop.cz je velice snadná:


                    


                    
                        	Zadejte Váš email níže
	Klikněte na odkaz v e-mailu, který jsme Vám poslali
	Nastavte si vaše bezpečností heslo



                    


                    
                        
                    


                    
                        [image: ]
                        Zaregistrovat se
                    

                    
                        
                            [image: Facebook]
                            Přes Facebook
                        
                        
                            [image: Google]
                            Přes Google
                        
                        
                            [image: Seznam]
                            Přes Seznam
                        
                    

                



            

        

    





    
        
            
                
                    Blížíme se do finále
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    [image: ]
                


                
                    Na email  jsme odeslali potvrzovací email.

Otevřete jej, klikněte na potvrzovací odkaz a můžete jít nakupovat.


                


                
                    Zavřít
                
            

        

    





    
        
            
                
                    Máte na mě nějaký dotaz?
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Jméno: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Příjmení: *
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            E-mail: *
                                        
                                        
                                    

                                

                                
                                    
                                        
                                            Telefon:
                                        
                                        
                                    

                                

                            

                            
                                
                                    Váš dotaz:
                                
                                
                            

                            
                                
                                
                                
                            


                            
                                Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


								
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                                
                                    [image: ]
                                    Odeslat
                                
                            

                        


                    


                    
                        
                            
                                [image: Vojtěch - technická podpora]
                            

                            
                                
                                    Vojtěch Švarc
                                
                                
                                    technická podpora
                                

                                
                                    +420 417 532 677
                                
                                Po - Pá: 9:00 až 17:30 hod.


                                
                                    info@koloshop.cz
                                
                                Odpovíme do 24 hodin

v pracovní době


                            

                        

                    

                

            

        

    



    
        
            
                
                    Zjištění stavu objednávky
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Pro zjištění stavu objednávky se přihlašte do svého profilu, nebo vyplňte tento formulář


                


                
                    
                        
                            Číslo objednávky: *
                        
                        
                    


                    
                        
                            E-mail: *
                        
                        
                    


                    
                        Odesláním souhlasíte se zpracováním osobních údajů


                        
                            Zjistit stav
                        
                    

                


            

        

    



    
        
            
                
                    Odebírat novinky Koloshop.cz
                

                
                    
                        
                    
                
            


            
                
                    Buďte první, kdo se dozví o akcích a slevách na Koloshop.cz. Zašleme Vám pouze jeden email týdně, nikdy více.



                    
                        
                            E-mail *
                        
                        
                    


                    
                        
                            Jméno *
                        
                        
                    


                    
                        
                            Příjmení
                        
                        
                    


                    
                        
                            Jazyk newsletteru
                        
                        Česky
Slovensky


                    


                    
                        
                        
                        
                    


                    
                        Váš email je u nás v bezpečí.

Více o Ochraně osobních údajů.


                        
                            Přihlásit
                        
                        
                            Přihlásit
                        
                    

                


            

        

    





    [image: ]










    
        
    

























    





